
Lnblin, dnta 15 lipca 19B8 r.

L U B E L S K I

D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I
Nr 14.

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDOWY:

poz.

P u b l i k a c j e  W o je w o d y  L u b e l s k ie g o ,  o r a z  w ł a d z  i u r z ę d ó w  p o d le g ły c h :

a) w ła d z  a d m in istrac ji ogólnej:
str.

r 00S ^  e w  - n y ljUl?e skieg0 Z dnia 14 IjPca 1938 r - w p r a w ie  zmiany
n r n s z r ^  Wolewody Lubelskiego z dnia 14 czerwca 1938 r. o zw alczan iu  p r y s z c z y c y ........................................................................  254

147 O głoszenie  W ojew ody L ubelskiego z dnia 11 liDca 1038 r T 7 P n V 7/18/88

tT ren lT w o T ew ó d ztw i ,p r * f ff i n» ch m iesięcznych  zarobków  robotników  rolnych na teren ie w ojew ództw a  lubelskiego na rok słu żb o w y 1938/39 . . . 256

U 8  S,0!?,0™ ^ 26/" 6 Woiew ody L ubelskiego z dnia 7 lipca 1938 r. w  sp ra w ie  uznania  
d rzew  na lew ym  brzegu  r z e k i Bugu na terenie m aj. K ie łczew  Z  P r o s Z  
p o  w . w ęgrow skiego za m ające znaczen ie ochronne od  p o w o d z i . . . 257

149 T°b RfTVIlZ4 M8 /r UrZędU W°iew ódzkiego Lubelskiego z dnia 5 lipca 1938 roku 
L. RU.VII.4/48/Gw. o p rzep ro w a d zo n ym  scaleniu gru n tów  w s i Ownia w  om  Tro
janów pow ia tu  gar w olińskiego  . . . . .

* * • • • Z u o

150 O bw ieszczenie Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego z duia 2 lipca 1938 roku 
L. RU.VII.4/4/ Sk. o- przep ro w a d zo n ym  scaleniu gruntów  w s i Vi/ólka O kraalik
w  gm . K osów  pow iatu  sokołow skiego  . . . . .  w ą g l i k  ^

121 Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Puławskiego z dnia 25 czerwca br. L RU I 50/Pł
w drożen iu  postępow ania  scaleniow ego we w s i N iebrzegów  i O błapy w  gm . Gołąb 265

152 Ogłoszenie Starostwa Powiatow ego Zamojskiego z dnia 30 czerwca 1938 roku 
. - f  .r °* e2 tli  P °s tęP°w ?m a scaleniow ego na gruntach w s i B o rta tycze  w  gm  Wuso-

. 265
153 Ogłoszenie Starostwa Powiatow ego Zamojskiego z dnia 30 czerwca 1938 r. o za m -

, Pnst?P°wania scaleniow ego na gruntach w s i D eszhow ice w  gm . Sułów  
K ulikow  i w si N aw óz w  gm . N ielisz , o raz w s i Łabunie w  gm . Łabunie  .’ 266

b) w ła d z  sam orządow ych:

154 Ogłoszenie wyciągu ze statutu Komunalnej Kasy Oszczędności powiatu sokołow
skiego w Sokołowie Podlaskim

. 266



Str. 254. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 146. Nr 14.

DZIAŁ NIEURZĘDOWYs

Komunikat Dyrekcji Okręgu Poczt, i Tel. w Lublinie o uruchomieniu agencji poczlowo- 
telekom. w Krasieninie powiatu lubartowskiego . . . . . . .  268

W y d a w n ic tw o  z a l e c o n e :  Analiza robót budowlanych — pod red. inż. architekta
M. Surwiłły . . . . . . . . . . . . . .  268

C z a s o p ism a  n a d e s ła n e  . . . . . . . . . . .  268
i

O g ł o s z e n ia :  1) Ogłoszenia Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego o przetargach na działk
nr 5d i 5e stanowiące gospodarstwo rybne w maj. państw. Kamieniec w pow. siedleckim, 
oraz na kompleks budynków, przeznaczonych na rozbiórkę i działki nr 65 i 70 wraz z budyn
kami w majątku Wojsławice w pow. chełmskim. 2) Ogłoszenia Izby Skarbowej w Lublinie
0 przetargach ua dostawę umundurowania dla woźnych z sukna i dostawę koksu hutniczego
1 węgla-kostka. 3) Postępowania spadkowe. 4) Ogłoszenie Wydziału Hipotecznego Sądu 
Grodzkiego w Sokołowie Podl. o wywołaniu do pierwiastkowej regulacji hipotecznej nieru
chomości ziemskiej we wsi Paderewek w gm. Sterdyń. 5) Wezwanie Sądu Grodzkiego 
w Hrubieszowie do okazania zaginionych weksli. 6) Licytacje majątków ruchomych i nie
ruchomych. 7) Ogłoszenie Spółdzielni Sejmików i Miast Woj. Lub. (w likwidacji) o wezwa
niu wierzycieli do zgłoszenia swych pretensyj oraz o mającym się odbyć Walnym Zebraniu 
Udziałowców Spółdzielni, 8) Sprawozdania z kwest. 9) Zagubione wzgl. skradzione doku
menty. 10) Zagubione wzgl. skradzione dowody tożsamości koni.

DZIAŁ URZĘDOWY.
Publikacje W ojewody Lubelskiego, 
oraz władz i urzędów podległych.

a) władz administracji ogólnej: 

poz. 146.

ROZPORZĄDZENIE 
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o

z dnia 14 lipca 1938 roku

w  s p r a w ie  z m ia n y  r o z p o r z ą d z e n ia  W o je 
w o d y  L u b e ls k ie g o  z  d n ia  2 8  c z e r w c a  1 9 3 8  r. 

o  z w a lc z a n iu  p r y szczy c y .

Nr RW.I.5/W/23/38.

Na podstawie art. 41 rozp. Prezydenta Rzplitej 
z dnia 22.VIII 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz. U. R. P. nr 77, poz. 673) oraz 
przepisów §§ 153 i 163 rozp. Ministra Rolnictwa 
i Reform Rolnych z dnia 9.1 1938 r. (Dz. U. R. P. 
nr 19, poz. 167) zarządzam co następuje:

§ 1.
Rozporządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 

26 kwietnia 1938 roku (Lub. Dz. Woj. nr 9 poz. 80) 
o zwalczaniu pryszczycy ulega następującym 
zmianom:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

Jako okręg zagrożony pryszczycą na terenie 
Województwa Lubelskiego ogłaszam:

w pow. b ialsk im —maj. Kijowiec, kol. Kijo* 
wiec, w. Ogrodniki, w. Dereczanka, gm. Dobryń.

w  p o w .  b i ł g o r a j s k i m —-w. Borowina (Lipiny 
Górne) gm. Potok Górny, w. Sigiełki, w. Bystre 
gm. Krzeszów, kol. Różaniec gm. Wola Różaniecka,

w pow. chełmskim — kol. i w. Dorohucza 
gm, Siedliszcze,

w  pow iecie  garwolińskim —w. Brzuza, gm. 
Miastków, w. Lipówki, gm. Parysów, w. Niwa Ba- 
bicka, w. Podobłocie, gm. Trojanów, w. Szymano- 
wice Duże, „Celbuda" (część wsi Szymanowice Małe, 
gm. Sobienie Jeziory, w. Brzeźce, w. Kletnia, gm. 
Stężyca, w. Sosnówka, gm. Kłoczew,

w p ow iec ie  janowskim  — w. Kosin, w. Ja- 
niszów, w. Opoka Duża, w. Opoka Mała, w. Zaheł- 
cze, w. Mniszek, f. Michalin, gm. Kosin, w. Swie- 
ciechów, w. Jakubowice, w. Grabówka od zagrody 
Zyski Stanisława do zagrody Kasperka Stanisława, 
gm. Annopol, w. Księżomierz od zagrody Dęgi Jana 
do zagrody Trancygiera Mieczysława, gm. Goście
radów, w. Lipa od zagrody Szwedy Władysława do 
zagrody Romana Franciszka, gm. Zaklików,

w pow. k rasnystaw sk im — w. Gardzienice, 
gm. Rybczewice,

w p ow iec ie  lubelskim  — w. Wzgórze,—gm. 
Bełżyce, w. Zalesie, f. Kajetanówka—gm. Brzeziny, 
w. Zdrapy, kol. Podzamcze—gm. Bychawa, kol. J a 
kubowice, w. Dąbrowica, kol. Snopków — gm. Ja s t 
ków, m. Mełgiew, w. Mełgiew, kol. Minkowice, 
kol. Józefów, kol. Janówek, kol. Zofiówka, w. Lu- 
bieniec, kol. Krępiec — gm. Mełgiew, w. Bystrzejo- 
wice St., w. i m. Wierzchowiska, k. Kłębów, k. Kłę
bów Nowiny, w. Emilianów, f. Piaski Wielkie i Wola 
Piasecka — gm. Piaski, w. Świdnik Duży i Mały, 
w. Rudnik, w. Pliszczyn, w. Łuszczów, w. Bystrzyca,



Nr 14. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 146. Str. 255.

w. Nowogród — gm. Wólka, w. Majdan Mętowski, 
w. Wrotków, w. Dziesiąta, w. Kalinówka—gm. Zem- 
borzyce, w. Czechów, k. Czechówka, w. Rury Jezu
ickie, w. Sławinek—gm. Konopnica, w. Chmielek— 
gm. W ojciechów, kol. Krzczonów — gm. Krzczonów, 
w. Piotrowice, w. Pawłów, w. Bychawka—gm. Pio
trowice, Cukrownia Lublin, f. Lemszczyzna, młyn 
br. Krauze z terenu m. Lublina.

w pow iecie lubartowskim — f. Nasutów, 
f. Elizówka, w. Ciecierzyn, w. Baszki, f. Baszki, w. 
Rudka Kozłowiecka—gm. Niemce, w. Krasienin, kol. 
Majdan Krasieniński—gm. Samoklęski, w. Charlęż— 
gm. Spiczyn, w. Witauiów, w. ZezuliD, k. Zezulin 
Niższy, w. Godziembów—gm. Ludwin.

w p ow iec ie  łukowskim  — w. Nowy Świat, 
w. Gołełazy — gm. Jarczew, w. Powały, k. Cieoho- 
min Podworski, w. Kamionka, k. Gródź — gm. My- 
słów, zagroda Wałeckiego Jana we wsi Januszówka 
—gm. Prawda,

w p ow iec ie  puławskim — w. Bochotnica, 
w. Charz, w. Annopol — gm. Nałęczów, os. Wąwol
nica—gm. Wąwolnica, w. Noworąblów, k. Zaborze, 
w. Uściąż — gm. Karczmiska, kol. Przybysławice — 
gm. Garbów. Józefów—gm. Rybitwy, Wronów, Po
niatowo, Lipiny—gm. Godów,

w p ow iec ie  radzyńskim — Żabików — gm. 
Biała,

w p ow iec ie  s ied leckim  — w. Gręzów — gm. 
Niwiski, Aleksandrówka, Dawidy, Szydłówka — gm. 
Olszanka,

w p ow iec ie  s o k o ło w s k im  — w. Seroczyn,  
w. Mursy Nowe—gm. Sterdyń, w. Ratyniec Stary— 
gm. Olszew,

w pow iec ie  tom aszowskim  — w. Paary — 
gm. Pasieki,

w pow iec ie  w ęgrow skim  — w. Podsuszę — 
gm. Grębków, os. Liw — gm. Ruchna, w. Trawy — 
gm. Borze,

w  p ow iec ie  zam ojskim —w. Wólka Żóraw- 
nicka—gm. Zwierzyniec.

2) § 10 otrzymuje Drzmienie:

Jako okręg zagrożony pryszczycą ogłaszam:

w p ow iec ie  bialskim — wszystkie wsie — 
gm. Dobryń, w. Kołczyn, w. Nowosiółki — gm. Bo- 
hukały, w. Olszyn, w. Lipnica—gm. Rokitno,

w pow iec ie  biłgorajskim —w. Lewki (Lipi
ny Górne), w. Lipiny Dolne — gm. Potok Górny, 
w. Łazów, w. Kustrawa, f. Łazy Malenickie — gm. 
Krzeszów, w. Jamieńszczyzna, w. Różaniec i f .  Róża
niec—gm. Wola Różaniecka,

w pow iec ie  chełm skim  — w. Wojciechowo, 
w. Chojno-Nowe i Stare, f. Chojno, w. Chojeniec, 
w. Anusin, k. Stasin Dolny—gm. Siedliszcze, w. Ewo- 
pole, w. Kanie, f. Kanie, w. Wólka Kańska—gminy 
Pawłów,

w pow iec ie  garwolińskim — w całości gm. 
Parysów, w całości gm. Miastków, w. Goździk, 
w. Unin, w. Głasków, gm. Górzno, w. Puznów,

w. Ewelin, w. Czechy, w. Trąbki, w. Michałówka, 
w. Jagodne, w. Miętne — gm. Wola Rębkowska, 
gm. Trojanów w całości, gm. Stężyca, gm. Sobie- 
nie Jeziory, gm. Wilga, gm. Osieck za wyjątkiem 
wsi Ponurzyca, w. Pogorzel, w. Czarnowiec, w. Se
werynów, w. Lipiny, w. Natolin, w. Budy Uśniackie 
i Kościeliska, w. Edwardów, w. Dąbie, w. Swaty, 
w. Potok, w. Zalesie — gminy Ryki.

w pow iec ie  janowskim  — wszystkie miej
scowości gm. Kosin, gm. Annopol, gm. Gościera
dów, gm. Dzierzkowice, w. Goliszewice, w. Gielnia, 
w. Lipa — gm. Zaklików.

w  pow. krasnystawskim  — maj. Borek, 
k. Pogranicznik, k. Klimusin, k. Zegotów, w. Wola 
Gardzienicka, w. i maj. Wygnanowice, gm. Rybcze
wice, k. Kosnowiec, kol. Fajsławice, i k. Ignasin, 
gm. Fajsławice.

w p ow iec ie  lubelskim — os. Bełżyce, 
w. Krężnica Okrągła, f. Kierz — gm. Bełżyce, 
w. Dąbrowice, w. Marysinin, w. i f. Snopków, 
w. Jakubowice Końskie, w. Płouszowice — gminy 
Jastków, w. Brzeziczki, k. Józefów, w. i k. Bystrze- 
jowice, os Piaski, w. Kębłów, w. Giełezew, w Wola 
Piasecka, w. Kozice Dolne, w. i f. Kawenczyn-gm. 
Piaski, wszystkie miejscowości gm. Wólka, w. Mę
tów. w. Wilczopole — gm. Zemborzyce, w. Sławin, 
w. Wola Sławińska, w. Choiny, f. Konstantynówka, 
w. Rury Wizytkowski, w. Rury Bonifraterskie — 
gm. Konopnica, w. Majdan Wrotkowski, w. Wólka 
Abramowicka, w. Zemborzyce, folw. Abramowice, 
w. Abramowice Kościelne — gm. Zemborzyce, 
w szvstk ie  miejscowości gm. Mełgiew, f. Górne, 
w. Łańcuchów, w. Zalesie, f. Antoniów, w. Milejów 
gm. Brzeziny, w. Zielona, w. Krzczonów, gm. Krzczo
nów, w. Majdan — Piotrówek — gm. Piotrków, 
w. Grodzanv, w. Zadebie, w. Arbiercin, w. Wincen- 
tówek. os. Bychawa, f. Łęczyca, gm. Bychawa, kol. 
Góra — gm. Wojciechów, w. Osmoliee, w. Żabia 
Wola, w. Tuszów, w. Bystrzyca Nowa, w. Bystrzyca 
Stara, w. Pawłówek, w. Wierciszów, kol. Bychawka 
— gm. Piotrowice.

w p ow iec ie  lubartowskim  — wszystkie 
miejscowości gm. Niemce za wyjątkiem miejsco
wości Majdan Kozłowiecki. W. Wola Krasienińska, 
w. Pryszczowa Góra, w. Kawka, w. Osówka, gm. Sa
moklęski, w. Ziółków, w. Karolin, f. Podzamcze, w. 
Wólka Nowa, w. Radzie, w. Grądy. w. Zezulin Dolny— 
gm. Ludwiu, m. Łęczna, kol. Kijany, kol. Ludwi
ków, w. Sławek, w. i f. Charlęż—gm. Spiczyn.

w pow iec ie  łukowskim  — wszystkie miej
scowości gminy Jarczew, w. Cieehomin Podworski, 
k. Lisikierz, k. Powały Podworskie—gm. Mysłów, 
w. Januszówka, w. Borki, w. Miżary, w. Kisielsk 
—gm. Prawda w. i k. Okrzeja, w. i f. Wola Okrzej- 
ska — gm. Gułów, w. Budki, w. Huta Stara, w. Ci- 
sownik. w. Wielgolas, w. Laski, w. Fiukówka, 
w. Radoryż, Smolany — f. Radoryż, gm. Radoryż’ 
w. Zakrzew, w. Ulan. w. Ulan Majorat, w. Stok', 
w. Skrzyszew, w. Kozły-Zyłki, w. Pasbudy, w. Gą
siory, w. Wierzchowiny — gm. Ulan.

w pow iec ie  puław skim —w. Mieczysławka, 
w. Zaburzę, w. Szczuczki — gm. Karczmiska^ 
wszystkie miejscowości gm. Wąwolnica, miasto



Str. 256. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 147. Nr 14.

Kazimierz Dolny nad Wisłą, w. Rybitwy, gm, Ry- 
bitwy, w. Młynki Bronowskie, w. Stoczek, w. Pła> 
wizna, w. Cupla, w. Księż, w. Osiny, w. Adelina, 
w. Wiktoria — gm. Godów, w. Przybysławice, 
w. Zagrody — gm. Garbów.

W pow iec ie  radzyńskim —w. i kol. Bedlno? 
w. i kol. Żabików, gm. Biała.

W pow iec ie  s ied leck im —wszystkie miejsco
wości gm. Niwiski, Skórzec, w. Skupie, w. Zeliszew, 
w. Wiszniew, w. Grabianów, w. Białki, w. Myrcba, 
w. Stok Wiśniewski, w. Wólka Wiśniewska, w. Maści- 
brody, w. Kosiorki, w. Rakowiec, w. Sekuła, gm. 
Wiśniew, m. Siedlce, w. Ujrzanów, w. Stara Wieś, 
w. Zabokliki, w. Toporek, w. Jagodne, k. Podse- 
kuła, gm. Stara Wieś, w. Borki, w. Przygody- 
w. Suchożebry, w. Kopcie, w. Wola Suchożerbska, 
gm. Krześlin, w. Prochenki, wieś Olszanka, w. Pie- 
trusy, w. Korczówka, w. Chadynów—gm. Olszanka, 
w. Bejdy, w. Klimy — gm. Stok-Ruski, w. Ostoje, 
w. Pióry, w. Pióry Wielkie, w. Błażeje, w. Krzesk 
— gm. Królowa Niwa.

W pow iec ie  sokołow skim —wszystkie miej
scowości gminy Kudelczyn, kol. Seroczyn, w. Mursy 
Stare, w. Stelągi, gm. Sterdyń, w. Ratyniec Nowy, 
w. Kuczaby—gm. Olszew.

W pow. tom aszowskim  — wszystkie miej
scowości gminy Pasieki i gm. Majdan Sopocki, 
przedmieście m. Tomaszowa Rabinówka.

w  pow. w ęgrow sk im  — w. Łuzki, w. Gręb
ków, z przyczółkiem Ogródek i kol. do tych miej
scowości, w. Pobratymy — gm. Wyszków, w. Rogu- 
szyn, w. Wyrzyki, w. Wypychy, w. Decie, w. Czaple, 
w. Zabokliki, w. Szczurów, w. Nojszew—gm. Borze, 
w. Ruchna, w. Ruchenka, w. Snice, f. Butlerów, 
w. Zając, k. Sitarze, w. Warchoły, w. Jarnice, k. 
lgnaśin, w. Krypy — gm. Ruchna, w. Sewerynów— 
gm. Korytnica, w. Rabiany—gm. Jaczew.

W pow. za m o jsk im — w. Żurawnica, Szcze
brzeszyn, Brody Duże, w. Kawęczyn, w. Kawęczy- 
nek, os. Zwierzyniec—gm. Zwierzyniec.

§ 2 .
W wymienionych w niniejszym rozporządzeniu 

miejscowościach włączonych jak do okręgu zapo
wietrzonego tak i do zagrożonego obowiązują przepisy 
rozporządzenia mego z dnia 26 kwietnia 1938 r. 
(Lub. Dz. Woj. nr 9, poz. 80 ex 1938 r.).

§ 3.
Rozporządzenie niniejsze obowiązuje z dniem 

15 lipca r.b. aż do odwołania.
Równocześnie uchylam rozporządzenie moje 

z dnia 28 czerwca 1938 r. o zwalczaniu pryszczycy.

Wojewoda
w/z

(—) Wt. Długocki 
Wicewojewoda

poz. 147.

OGŁOSZENIE 
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o

d o ty cz ą c e  w y so k o śc i  przec ię tnych  m ie 
s ięczn y ch  za ro b k ó w  rob otn ik ów  rolnych  
na te r e n ie  w o je w ó d z tw a  lu b e lsk ie g o  na 

rok s łu ż b o w y  1938  39.

L. ZPO. V-7/18/38.

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 
28 marca 1933 r. o ubezpieczeniu społecznym 
(Dz. U. R. P. nr 51, poz. 396) w brzmieniu zmie
nionym rozp. Prezydenta Rzplitej z dn. 24 X 1934 r. 
(Dz. U.R.P. nr 95, poz. 855 i § 1 rozp. Min. Opieki 
Społ. z dnia 30.X 1935 r. (Dz. U. R. P. nr 83, 
poz. 514), oraz §§ 1 i 10 instrukcji Min. Op. Społ. 
z dnia 30.X 1935 r. (Monitor Polski nr 255 poz. 302 
z dnia 6.XI 1935 r.) ustalam wysokość przeciętnych 
miesięcznych zarobków robotników rolnych za czas 
od 1.IV 1938 r. do dnia 31.111 1939 r. jak następuje:

Grupa Wyszczególnienie złotych

I. Wszyscy pracownicy rolni 
w wieku do lat 16 włącznie 20.—

Wszystkie pracownice rolne 
w wieku do lat 16 włącznie 20.—

II. Wszyscy pracownicy rolni 
w wieku od 16 do 18 lat włącznie 34.—

Wszystkie pracownice rolne 
w wieku od 16 do 18 lat włącznie 34.—

III. Wszyscy pracownicy rolni w wieku 
od 18 do 25 lat włącznie z wyjąt
kiem wskazanych w grupie IV i V

47 —

Wszystkie pracownice rolne 
w wieku ponad 18 lat 36.—

IV. Ordynariusze w wieku powyżej 
21 lat oraz wszyscy pracowD. 
rolni w wieku powyżej 25 lat 
z wyłączeniem wskaż, w grupieV

64.—

V. Rzemieślnicy w gospodarstwach 
rolnych, dozorcy gospodarczy, 
oraz straż leśna, wszyscy w wie

ku powyżej 21 lat
78.—

Lublin, dn. 11 lipca 1938 r.

Wojewoda 
w/z (—) Wl. Długocki 

Wicewojewoda



LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 148. str. 257

poz. 148.

ROZPORZĄDZENIE 
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o

z dnia 7 lipca 1938 r.

w  s p r a w ie  u z n a n ia  d r z e w  na le w y m  b r z e 
gu  rzek i B ugu  na t e r e n i e  m aj. K ie łc z e w ,  
gm . P r o s ty ń ,  p o w . w ę g r o w s k i e g o  z a  m a-  

jtjce z n a c z e n ie  o c h r o n n e  od  p o w o d z i .
Na podstawie art. 113 (1) ustawy wodnej 

z dnia 19 września 1922 r. (Dz. U. R. P. z 1928 r. 
nr 62, poz. 574) zarządzam co następuje:

§ I-
Drzewa, rosnące na lewym brzegu rzeki Bugu 

wT pasie przybrzeżnym o szerokości 100 m. na te
renie maj. Kiełczew, gm. Prostyń, w powiecie wę

growskim, na odcinku długości 1574 m. licząc od 
gruntów kolejowych, położonych przy moście kole
jowym przez rzekę Bug na linii Warszawa-Białystok, 
uznaje się za mające znaczenie ochronne przed na- 
porem kry w czasie powodzi wiosennych.

§ 2.
Wyrąb drzew w pasie ochronnym opisanym 

w § 1 może nastąpić tylko po uprzednim uzyska
niu pozwolenia władzy wodnej I instancji, która 
określi bliżej kolejność i warunki wyrębu.

§ 3.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia w Lubelskim Dzienniku Woje
wódzkim.

Wojewoda 
w/z (—) Wł. Dtugocki 

Wicewojewoda.



L u b e l s k i  d z i e n n i k  w o j e w ó d z k i .  Poz. 149. Nr 14.

poz. 149.

O B W I E S Z C Z E N I E

U r z ę d u  W o j e w ó d z k i e g o  L u b e l s k i e g o

o  p r z e p r o w a d z o n y m  s c a l e n i u  g r u n t ó w  w s i  O w n i a  w  g m .  T r o j a n ó w
p o w i a t u  g a r w o l i ó s k i e g o .

L. KU. VII. 4/48/Gw.

Na nodstaw ie  a r t. a rt. 1 i 2 u staw y  z dn ia  21 m arca 1931 r. o dow odach p ra w a  w łasnośc i do
gruntów  scalonych  (Dz. U. R. P. n r 39 poz. 340), w brzm ien iu  nadanym  art. 12 rozp. P rezy d en ta  Rzeczy- g runtow  scaionycn  (u ^ ^ ^  ^  622)ł oraz a r t . 14 rozporządzen ia  P rezy d en ta
R zeczypospolitej z dn ia 27 p aźd ziern ik a  1933 r. o zespo len iu  urzędów  ziem skich z w ładzam i adm in istracji 
o tó S e iT o r ia n iz a c j i  kom isyj ziem skich (Dz. U. R. P. n r 85 poz. 635), tudzież n a  podstaw ie a r t. 33 pow o
łanego rozp z dn. 11 lipca 1932 r., U rząd W ojew ódzki L ubelsk i m niejszym  obw ieszcza, ze w w yniku  prze- 
nrow adzonego sca len ia  gruntów  w si O w n i a ,  gm . Trojanów , pow . garw olm skiego , now outw orzone kolonie, 
w ykazane n a  p lan ie  i w dow odach pom iarow ych, sporządzonych w r. 1912 przez m ierniczego przysięg łego  
Ja n a  L echm ana z ty tu łu  p o siad an ia  zostały  zap isane na  rzecz osob m ze] w ym ienionych:

L. p. 
gosp.

1

2

3

4

5

6

7

8 

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

I m i ę  i n a z w i s k o  
po siad acza  g o sp o d arstw a

SS. W alentego F ilip k a  

Józef K aw ka 

Ja n  G łow ienka

M ichał i K unegunda młż. Wie- 
czorkow ie 

Ignacy  G łow ienka

Józef G łow ienka

Jan  Ługow ski

A ntoni Ługow ski

W eron ika i W aw rzyniec B ichty

Tom asz i M arianna Jaszczuk

P aw eł F ilipek

Jan  F ilipek

P io tr F ilipek

M ikołaj F ilipek

K ata rzy n a  Polak i SS. Józefa  
G łow ienki 

W ojciech P ieńkosz

Jakób S tefan iak

Jan  S te fan iak

Kem pka Jan
K azim ierz i Rozalia B ichta 

M arianna B ich ta

N um ery działek
Pow ierzchnia działek  

w ha

1. Pod K rainow em  i nad  rzeką, 
S ied lisko , Las

2. S zk arad n a  G óra i nad  rzeką , 
S iedlisko, Las

3. P od  K rainow em  i nad  rzeką, 
S iedlisko, Las

4. S zkaradna G óra i nad  rzeką, 
S iedlisko, Las

5. Za K rainow em  i n ad  rzeką 
S ied lisko , Las

6. Za K rainow em  i nad  rzeką, 
S iedlisko, Las

7. Pod K rainow em  i nad  rzeką, 
S iedlisko, Las

8. Pod  K rainow em  i nad  rzeką, 
S iedlisko, Las

9. S zkaradna G óra i n ad  rzeką, 
S iedlisko, Las

10. Pod K rainow em  i nad  rz e 
ką, S iedlisko, Las

11. Pod K rainow em  i n ad  rze
ką, S iedlisko Las

12. Pod K rainow em  i nad  rze 
ką , S iedlisko, Las

13. P rzy  W ilczej G órze i nad  
rzeką, S iedlisko, Las

14. W ilcza G óra i nad  rzeką, 
S iedlisko, Las

15. P rzy  W ilczej Górze i nad  
rzeką, S iedlisko, Las

16. W ilcza G óra i nad  rzeką, 
S iedlisko, L as

17. Pod K rainow em  i nad  rze 
ką, S iedlisko, L as

18. Pod K rainow em  i nad  rze 
ką, S ied lisko , Las

19. O lszyna, S iedlisko, Las
20. Za K rainow em  i nad  rzek ą , 

S iedlisko, Las
21. Za K rainow em  i nad  rzek ą , 

S iedlisko, Las

5.5622, 0.3569, 0.5663

4.2348, 0.3341, 0.5663

6.3247, 0.3396, 0.6245

7.9006, 0.3687, 0.6245

5.1229, 0.3054, 0.5189

5.1502, 0.2786, 0.5189

5.9364, 0.2190, 0.5380

5.8981, 0.2171, 0.5381

8.1264, 0.2244, 0.4884

5.1825, 0.1989, 0.4884

5.8330, 0.1671, 0.4884

5.8226, 0.1671, 0.4884

3.6899, 0.4183, 0.4315

7.4686, 0.2731, 0.4374

4.0755, 0.4343, 0.2190

3.5848, 0.2517, 0.6059

5.3405, 0.1548, 0.6655

5.3291, 0.1525, 0.6641

14.0263, 0.3482, 1.0315 
12.6466, 0.2071, 1.5104

7.0343, 0.2344, 0.9054



L.p
gosj

22

23

24
25
26
27

28
29

30

31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43
44
45
46
47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

14. U ) BELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 149. Str. 259.

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstw a

Józef Bichta 

Jan Bichta

SS. po Janie Bieńczyku

W alenty i Karolina Filipek 
SS. po Leonardzie Przybyszu

M arianna Przybysz 
Antoni Lasek

Paweł Lasek

W incenty Antolak 
Mikołaj Antolak

Józef Filipek ’/2, Antoni Prządka 
i SS. po Adamie Prządce 1/2 

Antoni Krzyczka

Michał Antolak

Kazimierz Filipek

Łukasz Antolak

SS. po W ładysławie W iśnie
wskim 

A leksander Kryczka

Józef Żaczek

SS. Grzegorza Krawczaka

Michał Jakubasik 
Klemens Jakubasik 
Szymon Gliwka 
SS. po Janie Lasku 
Andrzej Lasek 
Mikołaj Lasek

Katarzyna Sobol

Paweł Buczek

Jan Antolak

Michał Lasek

Stanisław  Lasek

Mikołaj Gruza

Tomasz Gruza

Rozalia Filipek

Jan Gruza

SS. Pawła Gruzy

Num ery działek Powierzchnia działek 
w ha

22. Za Krainowem i za rzeką, 
Siedlisko, Las

23. Za Krainowem i nad rze
ką, Las

24. 25. Za Krainowem i nad 
rzeką, Siedlisko, Las

26. Stawisko, Siedlisko, Las
27. Krzyże i Borek, Siedlisko, 

Las
28. Borek, Siedlisko, Las
29. Pod Krainowem i nad rze

ką, Siedlisko, Las
30. Szkaradna Góra i nad rze

ką, Siedlisko, Las
31. Krzyże, Siedlisko, Las
32. Pod Krainowem i nąd rze

ką, Siedlisko, Las
33. Za Krainowem i nad rzeką, 

Siedlisko, Las
34. Pod Potokiem, Siedlisko, 

Las
35. Pod Potokiem, Siedlisko, 

Las
36. Pod Potokiem, Siedlisko, 

Las
37. Pod Potokiem, Siedlisko, 

Las
38. Pod Krainowem i nad rze

ką, Siedlisko, L as
39. Pod Krainowem i nad rze

ką, Siedlisko, Las
40. Pod Krainowem, Siedlisko, 

Las
41. Pod Potokiem, Siedlisko, 

Las
42. Błonie, Siedlisko, Las
43. Błonie, Siedlisko, Las
44. Krzyże, Siedlisko, Las
45. Krzyże, Siedlisko, Las
46. Krzyże, Siedlisko, Las
47. Pod Krainowem i nad rze

ką, Siedlisko, Las
48. Pod Krainowem i nad rze

ką, Siedlisko, Las
49. Pod Krainowem i nad rze

ką, Siedlisko, Las
50. przy grunt, wsi Dąbie
r i nad rzeką, Siedlisko, Las
51. Za Krainowem i nad rzeką, 

Siedlisko, Las
52. Za Krainowem i nad rze

ką, Siedlisko, Las
53. Za Krainowem i nad rze

ką, Siedlisko, Las
54. Za Krainowem i nad rze

ką, Siedlisko, Las
55. Za Krainowem i nad rze

ką, Siedlisko, Las
56. Krzyże i nad rzeką, Sie

dlisko, Las
57. Za Krainowem i nad rze

ką, Siedlisko, Las

3.6385, 0.2467, 0.6364 

3.6954, 0.2695

2.9730, 11.0110, 0.3255, 1.1057

13.5397, 0.5376, 1.0401 
6.5159, 0.2681, 0.5494

12.8437, 0.5558, 0.5494 
5.1329, 0.3296, 0.5927

8.2165, 0.3118, 0.5927

5.4238, 0.3095, 0.5572 
5.0920, 0.2840, 0.5572

6.1840, 0 3651, 1.1235

8.0918, 0.1621, 0.5162

9.2089, 0.1734, 0.5162

8.6886, 0.2904, 0.5604

9.5503, 0.2859, 0,5640

9.3554, 0.2558, 0.6063

4.2712, 0.3464, 0.5535

6.5113, 0.2171, 0.6054

3.6813, 0.1648, 0.5499

5.5267, 0.3755, 0,5467 
4.3222, 0.3582, 0.5467 
5.2130, 0.4015, 0.5476 
2.1185, 0.4302, 0.5476 
5.4243, 0.3519, 0.5635 
2.5601, 0.1662, 0.2800

2.5956, 0.1734, 0.2822

4.2844, 0.3783, 0.5426

12.0403, 0.8922, 1.6906

6.3483, 0.3651, 0.5576

8.5479, 0.3655, 1.1362

6.2495, 0.1725, 0.5576

5.8135, 0.1739, 0.5576

51147, 0.6100, 0.5681

8.3617, 0.1625, 0.5644

10.2672, 0.1611, 0 5615



Str. 260. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 149.

L. p.
gosp.

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstw a

Numery działek Powierzchnia działek 
w ha

58 Wojciech Żaczek 58. Błonie, Las 5.4853, 0.6009
59 M arianna Filipek 59. Borek, Las 8 4255, 0.6009
60 Józef i Agnieszka młż. Kuchnio 60. Pod Krainowem i nad rze

ką, Las
9.4223, 1.1521

61 Michał Kępka 61. Za Krainowem i nad rzeką, 
Las

5.4534, 0.5380

62 Jan Głodek 62. Naprzeciw Wilczej Góry 
i nad rzeką, Las

8 6499, 0.5394

63 Antoni Kuchnio 63. Wilcza Góra i nad rzeką, 
Las

11.6074, 1.1863

64 Andrzej W arowny 64. Szkaradna Góra i nad rze
ką, Las

6.1194, 0.5576

65 Adam W arowny 65. Szkaradna G ó ia in a d  rze
ką, Las

6.4089, 0.5608

66 Adam Głowienko 66. Dworowisko, Las 7.7431, 0.5822
67 Jan  Mróz 67. Borek, Las 8.2657, 0.5804 

6.0556, 0.1671, 0.580868 W alenty Filipek 68. Dworowisko, i nad rzeką, 
Siedlisko

69 Łukasz Filipek 69. Dworowisko, i nad rzeką, 
Siedlisko, Las

6.8914, 0.1689, 0.5859

70 Jakób i Józefa Ługowscy 70. Dworowisko, Siedlisko, Las 4.7164, 0.1511, 0.6068
71 Michał Kuchnio 71. Dworowisko, Siedlisko, Las 4.8398, 0.1539, 0.6077
72 M ateusz Mróz 72. Dworowisko, Siedlisko, Las 5.4575, 0.1484, 0.5203
73 Adam Bichta 73. Dworowisko, Siedlisko, Las 6.0279, 0.1511, 0.5258
74 Marcin Ługowski 74. Pod Potokiem, Siedlisko, 

Las
75. Dworowisko, i nad rzeką 

Siedlisko, Las

12.3885, 0.1966, 0.5194

75 Anna Żaczek 5.4356, 0.1976, 0.5230

76 W ładysław Kępka 76. Dworowisko, i nad rzeką, 
Siedlisko, Las

5.5563, 0.2444, 0.5704

77 Mikołaj Ługowski 77. Dworowisko, Siedlisko, Las 10.1220, 0.2504, 0.5722
78 Tomasz Żaczek 78. Pod Krainowem, i nad rze

ką, Siedlisko, Las
9.2435, 0.3646, 1.2500

79 Wojciech Kawka 79. Dworowisko, Siedlisko, Las 7.3867, 0.4229, 0.7115
80 M arianna Skwarek 80. Pod Krainowem i nad rze

ką, Las
3.3826, 0.3623

81 Jan  W esołowski 81. Ża Krainowem i nad rzeką, 
Siedlisko, Lus

4.0973, 0.2185, 0.5813

82 M arianna i Tomasz Kępka 82. Pod Krainowem i nad rze
ką, Siedlisko, Las

4.6477, 0.1971, 0.5845

83 Stanisław  Pielacha 83. Za Krainowem i nad rzeką, 
Las

4.9440, 1.1940

84 SS. Michała Stanio 84. Pod Potokiem , Las 8.7850, 0.5904
85 Adam Bichta 85. Za Krainowem i nad rzeką, 

Las
4.3736, 0.5681

86 Maciej Bichta 86. Pod Potokiem, Las 14.1975, 0.5731
87 Stanisław  Filipek 87. Pod Krainowem i nad rze

ką, Siedlisko, Las
6.1130, 0.2699, 0.5444

88 Adam Filipek 88. Pod Krainowem i nad rze
ką, Siedlisko, Las

6 0579, 0.2654, 0.5453

89 SS. Józefa Kępki 89. Pod Krainowem i nad rze
ką, Siedlisko, Las

5.7725, 0.2162, 0.5995

90 Roch Tomaszek 90. Nad .rzeką i pod Kraino
wem, Siedlisko, Las

8.2320, 0.3924, 0.7638

91 Michał Bichta 91. Pod Krainowem i nad rze
ką, Siedlisko, Las

4.0887, 0.3455, 0.3856

92 Tomasz Jeżewski 92. Dworowisko, Siedlisko, Las 19.3964, 0.8908, 0.9860
93 Bonifacy Głodek 93. Za Krainowem i nad rzeką, 

Siedlisko, Las
4 8180, 0.1370, 0.5990

94 Roch Głodek 94. Za Krainowem i nad rzeką, 
Siedlisko, Las

5.1593, 0.1434, 0.6045

95 SS. Andrzeja Gruza 95. Pod Krainowem i nad rzeką 5.0105, 0.2827, 0.6104



Nr 14. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 149. Str. 261.

L. p. I m i ę  i n a z w i s k o Numery działek Pow ierzchnia działek
gosp. posiadacza gospodarstw a w ha

96 Leonard Gruza 96, Pod Krainowem i nad rze 9.6272, 0.2758, 0.6168
ką, Siedlisko, Las

97 Nikodem Filipek 97. Szkaradna Góra i nad rze 8.6285, 0.3628, 0.5221
ką, Siedlisko, Las

98 Józef Filipek 98. Za Krainowem i nad rzeką, 6.5878, 0.1839, 0.5116
Siedlisko, Las

99 Tomasz i Anatolia Jędrych 99. Pod Potokiem, Siedlisko, 7.0239, 0.1662, 0.3637
Las

100 W eronika Szczotka 100. Krzyże i nad rzeką, Sie 3.5483, 0.1661, 0.3733
dlisko, Las

101 Ksawery Żaczek 101. Krzyże i nad rzeką, Sie 4.2043, 0.1630, 0.3705
dlisko, Las

102 Szczepan Jakubasik 102. Pod Krainowem i nad 5.0865, 0.5813
rzeką, Las

103 Roch Jakubasik 103. Pod Krainowem i nad 5. 3419, 0.5945
rzeką, Las

104 Paweł Pyta 104. Szkaradna Góra i nad rze 11.0207, 0.2531, 1.0939
ką, Siedlisko, Las

105 Mikołaj Filipek 105. Naprzeciw Wilczej Góry 
i nad rzeką, Siedlisko, Las

5.0642, 0.1598, 0.5364

106 Jan  Filipek 106. Naprzeciw Wilczej Góry 5.0851, 0.1584, 0.5364

107 Grom ada wsi Ownia
i nad rzeką, Siedlisko, Las

107. Piasek za wsią, plac pod 
szkołę

0.2768, 0.3733

Jednocześnie zawiadam ia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opubliko
w ania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie w płyną do Urzędu W ojewódzkiego 
Lubelskiego pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o praw o własności do gruntów scalo- 
nych wsi Ownia, nieposiadających urządzonej hipoteki to zgodnie z art. 3 ustaw y z dnia 21.III 1931 roku 
(Dz. U. R. P. nr 39 poz. 340), prawomocne orzeczenie zatw ierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi 
dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów  będzie podstaw ą do pierwiastkow ej regulacji hipotecz
nej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu.

Lublin, dnia 5 lipca 1938 r.

Za Wojewodę 
(— ) Grudziński 

referendarz.



Str. 262. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 150. Nr 14s

poz, 150.

O B W  I E S Z C Z  E N I E  
U r z ę d u  W o j e w ó d z k i e g o  L u b e l s k i e g o

s c a l e n i u  g r u n t ó w  w s i  W ó lk a  O k r ą g l ik  w  g m .  K is s ó w  
p o w i a t u  s o k o ł o w s k i e g o ,

o  p r z e p r o w a d z o n y )

L. RU.VII.4/47/Sk.
Na podstaw ie art. a rt. 1 i 2 u staw y  z dnia 21 m arca 1931 r. o dowodach prawda w łasności do 

gruntów  scalonych (Dz. U. R. P. n r 39 poz. 840), w brzm ienia nadanym  art. 12 rozp. P rezydenta Rzeezy- 
pospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67 poz. 622),  oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. o zespoleniu i irzędów ziemskich z władzam i adm inistracji 
ogólnej i organizacji komisyj ziem skich (Dz. U. R. P. nr 85 p< »z. 635), tudzież na podstaw ie art. 33 pow o
łanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r ., Urząd W ojewódzki L ubelsk i niniejszym  obwieszcza, że w wyniku p rze
prowadzonego scalenia gruntów  wsi W ó lk a  O k r ą g l ik ,  gm. K osów , pow. sokołowski, nowoutworzone ko 
lonie, wykazane na planie i w dowodach pom iarow ych, sporządzonych w roku 1930 przez mierniczego p rzy 
sięgłego Tadeusza Rafałowicza z ty tu łu  posiadan ia  zostały za pisane na rzecz osób niżej wymienionych:

L. p. 
gosp.

3

4

5

6 

7

10

11

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstw a

SS. Jana  Oleszczuka: Andrzej, Franciszek, 
A leksander, M arianna Oleszczuk, K ata
rzyna K otarska, Józefa Jakubik  i Zofia 
Styś

SS. S tanisław a Oleszczuka: S tanisław a, 
W iktoria, S tanisław , Helena, Anna, 
Antonina, M arianna, Zofia, Franciszek 
i Natalia Oleszczucy 

SS. Franciszka O leszczuka: Aniela II v . 
Bongart, Józef i S tanisław  Oleszczuk!,. 
Anna z Kruków Oleszczuk

SS. Józefa Kasprzyka: M arianna, M arian
na i W acław Kasprzyk 

SS. Ludwiki K asprzyk: M arianna, S tani
sław M ieduszewscy, M arianna ze Stań- 
czuków (matka), M arianna córka, W ac
ław i W ładysław K asprzyk, Lucjan 
Oleszczuk i Natalia Kobuś 

SS. Anny M ieduszewskiej: Stanisław  i Ma
rianna

A leksander i Anna Tararuj

Kazimierz Skarżyński: SS. Anny Skarżyń
skiej: Apolonia, W ładysław Jakubik,
Kazimierz, Czesław, Stanisław  i W łady
sław Skarżyńscy 

SS. Rozalii M atczuk: Ludw ik Poszust,
K atarzyna, Stanisław , Jan, A leksander, 
Stefania i A leksandra Matczuk 

Józef Spalitabaka i Albina Kobus

SS. Franciszki Oleszczuk: Józefa Goworek, 
W ładysław a Zarazińska, Józefa P ietrzy
kowska, M arianna Karusko, Stanisław  
Oleszczuk i Jan  Pietrzykowski 

Oznacza grunty posiadające urządzoną h ipotekę.

Num ery działek

95, 101, 281,213, 243, 
2 4 3 a V /a.31,7*128, 
7 s 147, Vs 178,
V3 179 

148," 126, 259, 284, 
259a*, 259b*, 7 ,3 1 , 
7s 128, 7s 147,
73 178, 7s 179 

64, 102, 189, 245,. 
7s 138, 2/5 174*
2U 25, 7 , 31, 7a 147, 
7.3 128, 7 3 179,
7« 178 

60,127,218,258,7*29, 
7s.. 129, 7s 177 

219, 257, 286, 7 t2 29,

Pow ierzchnia działek 
w ha

/;a 129, Via 177

58, 191, 256, 7e 29, 
7 , 129, V. 177 

74 ,62 ,194 ,264,264a*, 
264b*, 7 4 1 2 ,7 ,a 29, 
7 12 129, 6/i2 177, 
7* 146, 7 4 160 

51, 94,198,252, a/4 27, 
7 4 131, 74 176

283, 247, 7 4 27, V4131, 
74 176

42, 186, 124, 254, 
254a*,254b*,2,7s28, 
7 ,  130, 73 175,
200, 150

43, 212, 239, 239a*, 
7 ,2 8 ,7 .1 7 5 , 7:430

0.6170, 0.2941, 4.1240,. 1.9663, 
8.2427, 2.9182*, 6.6426, 0.6288, 
0.0393, 0.2467, 0.3121

13.0189, 0.9957, 3.4036, 2 8444, 
1.9647*, 0.3282*,6.6426,0.6288 
0.0393, 0.2467, 0.3121

1,0684, 1.1774, 0.7329, 1.7822, 
5.9417, 0.2089, 0.4089* 3.0916, 
6.6426, 00393, 0.6228, 0.3121, 
0.2467

1.9595, 2.7861* 1.80-22, &1432, 
6.2336, 0.50:45, 0.7746:

1.6942, 1.0453, 0*7849, 6.2336, 
0.5045, 0.1746

0.7539, 1.2483, 2.7513, 6.2336, 
0.5045, 0.7746 

1.4353, 2.3125, 4.3141, 2.4069, 
1.3253*,0.2080*,6.5289,6.2336, 
0.5045, 0.7746, 0.0452, 0.5809

1.4631, 1.0145, 7.0537, 3.5466, 
3.2180, 0.2428, 0.4410

1.0485, 8.2336, 3.2180, 0.2428, 
0.4410

0.7504, 1.1916, 0.1269, 1.8383, 
0.5863*,0.0861*, 1.1670,3.0888, 
0.2491, 0.4393, 0.4487, 0.5311

0.7679, 1.1982, 1.5380, 0.8514*, 
7 8 3.0888, v« 0.4393, V8 0.2491



L. p
go sf

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

14. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 150. Str. 263.

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa

SS. Zofii Podles: Marianna Stępnowska, 
W ładysława Sapija Adam, Jan Antoni, 
Bolesław , Waleria i Józef Podles 

W ładysław, Stanisław i Kazimiera Kruk

Franciszek Wójcik 

Konstanty Mazur

SS. Jana Olszewskiego vel Kucharka: 
Michalina Pawluk, W ładysława, Janina, 
Leopold, Kazimierz, Edward i Mieczy
sław O lszewscy  

Józef Kobus

Franciszek Kobus

Edmund Gośka

Stanisław Oleszczuk i SS. Petroneli O lesz
czuk: mąż Stanisław, syn Stanisław  
i Fransiszek Oleszczuki 

W ładysław i Aleksandra Delugi

W ładysław i Józefa Kobusy 

Stanisław i Bolesława Wójcik

Bolesław Kobus i SS. Stanisława Kobusa: 
Aniela Bongart, Franciszek, Wacław, 
Eugenia, Stanisław i Marianna Kobusy

Jomasz, Edward i Kazimiera Popławscy  

Tomasz Wójcik

W ładysław Olszewski

Ignacy Godlewski i SS. Ewy Godlewskiej: 
Ignacy Godlewski, Anastazja Kraskaj 
Kazimiera Staniszewska, Józef, Marian
na, Stanisław, Anna, Józef (syn), Wac
ław i Kazimiera M ieduszewscy  

Józef Szerszeń

Józefa Borowa

SS. Józefa Stańczuka: Antoni i Wacław

Oznacza grunty posiadająca urządzoną hipotekę.

Numery działek

37, 77, 103, 187, 253, 
253a*,253b*,253c*, 
V3 28, 7.3130, 7 ,1 7 5

41, 104, 216, 272, 
272a*, 3 / 5 2 5 , 7 .5 133, 
% 174 

44,92 ,188 , 273,273a*, 
1U 26, 7a 132, 72 173 

93, 227, 282, 277, 
277a*, 277b*, 7 2  26, 
7 a 132, 7a 173“

56, 105, J96, 276, 
276a*, 276b*, 7 2  24, 
7« 134, 7 2  172

55 ,91 ,215 ,2 3 7 ,7 ,1 7 2 , 
74 134, 74 24

57, 90,214, 2 5 0 ,7 ,2 4 ,  
7 , 134, 7 ,  172

106, 183, 270, 280, 
270a* ,73 2 3 ,7 3 135, 
7s 171 

80, 185, 231, 285, 
231a*, V, 23, 7 ,1 3 5 ,
7s 171

35, 278, 278a*, 7 3 23, 
7 3  135, 7 3  171

5 3 ,8 1 ,1 9 7 , 2 7 1 ,271a*, 
271b*, 53 >*, 7,  22, 
7* 13 6 ,1 5 2 ,7« 170,4

38, 97, 222, 275, 71, 
97a*, 7 : 4  22, 7 3 136, 
7 a 170

63, 100, 98, 190, 246, 
98a, 98b, 3, 1/3 22, 
7„ 136, 7 ,  170, 203, 
153, 151, 201, 5

36, 123, 288, 288a, 
21, 137, 169, 2S8b

32, 89, 107, 221, 267, 
267a, 267b, 6 , 20,
138, 154, 168, 204

49, 108, 220, 235, 19.
139, 167

39, 85, 112, 224, 260, 
260a, 7 a 16, 7 # 142, 
72 164

46, 8 6 , 111, 212, 263, 
263a, 263b, ł / a 4  16, 
V2 4  142, 7.4 164 

34, 87, 110, 182, 234, 
234a,5/M16,5/ , 4142, 
6/o4 164 

40, 8 8 , 109, 225, 261, 
18, 140, 166

Powierzchnia działek  
w ha

1.1957, 0.1919, 0.9609, 0.8327, 
0.3081,1.6140*, 0.5068*, 0.7860*, 
3.0888, 0.2491, 0,4393 

1.6695, 0.6176, 2.8540, 2.2201, 
0.6954*, 3.0916, 0.2089, 0.4089

1.1493, 0.3372, 0.8407, 2.3330, 
0.9635*, 3.0479, 0.2038, 0.4013 

0.3420, 3.0439, 1.5077, 3.5221, 
0.5783*,0.7778*,3.0479,0.2038, 
0.4013

2.1791, 0.6328, 3.8351, 7.5898, 
3.9708*,0.7200*,6,1059,0.3728, 
0.8490

0.9849, 0.3045, 2.4946, 1.8819, 
0.8490, 0.3728, 6.1059 

0.9361, 0.5018, 1.7622, 3.9143, 
6.1059, 0.3728, 0.8490 

0.7838, 1.1400, 1.2891, 3.1394, 
0.6874*, 5.9876, 0 .2859,0.7552,

098 8 8 , 1.2723, 0.4313, 2.5037, 
2.3197*, 5.9876, 0.2859, 0.7552

2.3918, 10.6921,0.2981*, 5.9876, 
0.2859, 0.7552

0.7891, 0.9946, 4.1603, 3.8903, 
1.7925*, 1.5390*,0.6204,6.1811, 
0.2357, 0.6428, 0.9118, 1.1612 

2.1900, 2.1087, 1.3161, 4.6551*, 
3.9795*,2.3297*,6.1811,0.2357,

1.2071, 1.3294, 0.9572, 1.3740, 
10.6979*, 0.7759*, 0.7760*
1.1654, 6.1811, 0.2357, 0 9118, 
0.4479, 1.1490, 0.5936, 0.5846, 
0 4439

2.2207, 0.2042, 14.0878, 0.7842*, 
0.3641*, 2.0317, 0.0656, 0.2729

1,7676, 1.4641, 0.7544, 2.3472, 
1.2313*, 0.4846*, 0.1941*,
1.1529, 2.0394, 0.0644, 0.7685, 
0.2944, 0.4052 

1.3263, 0.1720, 3.3481, 2.8221, 
2.0929, 0.0619, 0.2652 

2.4383, 0.2914, 0.2718, 2.9808, 
3.1401,0.8461*, 6.1801,0,1175, 
0.6205

1.0964, 0.2895, 0.2779, 3.3192, 
0 8820,0.1040*,0.3551*,6.1801, 
0.1175, 0.6205 

0.6756, 0.3359, 0.2315, 1.2329, 
1.5108, 0.3041*, 6.1801, 0.1175, 
0.6205

2.1707, 0.3338, 0.2618, 2.5321, 
2.6515, 3.0421, 0.0958, 0.4403



Str. 264. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 150. Nr 14.

L.p.
gosp.

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa

Numery działek Powierzchnia działek 
w ha

32 Józef Mioduszewski i SS. Franciszki Mie- 
duszewskiej: mąż Józef, Marianna, Sta
nisław, Anna, Józef (syn) Wacław i Ka
zimiera Mieduszewscy

50, 99, 195, 268,268a, 
17, 141, 165

1.9500, 1.3488, 1.9988, 1.3612, 
1.8095*, 3.1638, 0.0861, 0.3568

33 Franciszek Pawłowski 48, 84, 210, 242, 15, 
143, 163

1.5578, 0.6066, 2.8714, 6.8824, 
3.0631, 0.0623, 0.3041

34 Stanisław Kucharek i SS. Stanisława Ku
charka: Stanisław, Wacław, Stanisława, 
Marianna Kucharki, Janina Podles

52, 113, 114, 180,262, 
14, 144, 162, 262a

1.5811, 0.4046, 0.2744, 3.1418, 
2,4443, 3.1054, 0.1456, 0.0462, 
0.3011

35 Franciszek i Albertyna Sobotki 66, 115, 223, 287,238, 
238a, 66a, 238b, 
238c, Vs 13, 7a 145, 
7 ,  161

0.1639, 0.3196, 1.9088, 1.7378, 
4.1346,0.8186*,3.1950*,0.9421*, 
0.6436*, 5 9995, 0.0632, 0.6064

36 Władysław Tarajda i SS. Andrzeja So
botki : Antonina, Bronisława, Józef 
i Stefania Sobotki, Marianna Tarajda 
vel Tararuj

47, 82, 211, 240 ,47ą*, 
240a*, 240b*, % 13, 
7 ,  145, 7 ,  161

0.9240, 0.5788, 4.9927, 3.8122, 
1.1684*,0.7475*,0.1456*, 5.9995, 
0.0632, 0.6064

37 Marcin Goś 33, 83, 2 2 6 ,241,241a, 
7 S 13,7s 145,7 ,161

2.2906, 0.3723, 3.0262, 3.6521, 
0.1456*, 5.9995, 0 0632 ,0.6064

38 SS. Jana Mieduszewskiego: SS. Aleksan
dra Jakubik, Józefa Krukowska, Marian
na Borowa, Zofia Borowa, Józef i Sta
nisław Mieduszewscy, Aniela I v. Mie- 
duszewska, II v. Oleszczuk

59,117,192, 255,255a, 
255b, V4 12, 30, 7, 
V4 146, 155, Vi 160, 
205

0.9834, 0.2237, 1.6680, 7.0098, 
0.4475*, 1.4878*, 6.5289,0.3011, 
1.7180, 0.0452, 0.5963, 0.5809, 
0.4615

39 Kazimierz i Aleksandra Wiechowscy 5 4 ,116,184,233,233a,
7412, 7i 146, 74 160

1.1655, 0.2208, 1.6082, 1.7597, 
0.2240*, 6.5289, 0.0452, 0.5809

40 Stanisław Kobus 45, 118, 181, 251, 11, 
1/ i  12, 7i 146, 159, 
7 4 160, 209 

119, 148, 248a, 10, 
158, 208

0.9302, 0.1317, 2.0326, 5.5179, 
1.1747, 6.5289, 0.0452, 0.6737, 
0.5809, 0.4672

41 Aleksander Matczuk i SS. Marianny Mat- 
czuk: Bronisława Oleszczuk, Aleksan
der, Marian i Józef Matczuki

0.0987, 2 0856, 1.0953, 1.1317, 
0.6898, 0.4785

42 Franciszek i Tekla Jabłonki 122, 244, 244a, 244b, 
244c, 9, 157, 207

0.1727, 2.0805, 0.1338, 0.5886, 
5.5687, 1.1314, 0.6771, 0.4161

43 Rozalia i Stefan Podleś 120,279, 279a, 8,156, 
206

0.1042, 1.2668, 5.4422*, 1.1444, 
0.7953, 0.4292

44 Józef, s. Jana Wójcik 121, 249, 249a, 1, 199, 
149

0.0724, 1.1091, 3.2687*, 1.2204, 
0.4224, 0.4096

45 Franciszek Wójcik 75, 269a, 269b 0.0386*, 0.1204*, 1.3143* 
2.1807, 0.4714, 4.3858*46 Stanisław Szerszeń 79, 265, 265a

47 SS. Franciszka Olszewskiego : Bronisław 
Olszewski, Marianna Zakrzewska

236 1.5166*

48 Marianna Lukasiewicz i ss. Teofili Kosiń
skiej: Marianna Lukasiewicz, Karol 
Szerszeń

96, 96a 0.4088*, 0.4088*

49 SS. Stanisława Kurowskiego: Józef, Ju
lian i Tadeusz Kurowscy i Aleksander 
Gocal

72 0.5506*

50 Józef, s. Łukasza Mieduszewski 61 0.2165*
51 Stanisław Kalinowski 76 0 0794*
52 Józef Wójek 65 0.7301
53 Antoni Truskolaski 274, 67 7.4840*, 1.1016*
54 SS. Wiktorii Ostrowskiej: Zofia Marcin

kowska, Józef Ostrowski
68 0.9387*

55 SS. Jana Antoniaka: Marianna, Stanisław, 
Leokadia, Władysław, Czesław, Ma
rianna, Aleksandra, Antoniaki i Helena 
Kopania

69 0.9396*

56 Ewa Tuwe 70 0.8763

* Oznacza granty posiadające urządzoną hipotekę.



Nr 14. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 151, 152. Str. 265.

L .p.
gosp.

I m i ę  i n a z w i s k o  
posiadacza gospodarstwa

Numery działek
Powierzchnia działek

w ha

57
58

59
60 
61 
62

Franciszek Jakubowski 
SS. Mateusza Borowego: Jan, Antoni, Ale

ksander, Władysław, Stanisław, Zofia 
i Stefan Borowy 

Stanisław Dudek 
Gromada wsi Wólka Okrąglik 
Kopalnia Gliny 
Plac użyteczności publicznej

252
228, 229

230
193
266
125

1.3806
10.3695*, 6.6372*

0.2639
0.2482
0.3123
5.6687

*  O zn acza  g r u n ty  p o s ia d a j ą c e  u r z ą d z o n ą  h ip o te k ę .

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opubliko
wania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojewódzkiego 
Lubelskiego pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalo
nych wsi Wólka Okrąglik, nie posiadających urządzonej hipoteki, zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21.111 
1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39 poz. 340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnoś
nymi dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwiastkowej regulacji hipo
tecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu.

Lublin, dnia 2 lipca 1938 r.
Za Wojewodę 

(— ) inż. A. Paulo
Kierownik Oddziału 
Urządzeń Rolnych

-------- O--------

poz. 151.

OGŁOSZENIE 
Starosty Pow iatow ego Puław skiego

o  w d r o ż e n iu  p o s t ę p o w a n ia  s c a l e n i o w e g o  
n a  g ru n ta ch  w s i  N ie b r z e g ó w  i O błapy  

w  gm . G ołąb .

L. RU. I. 50/Pł.

Starosta Powiatowy Puławski, na podstawie 
art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 nr 92, poz. 833) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U.R.P. 
nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dn. 27 października 1933 r. 
(Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 31 maja 1938 r. uprawo
mocniło się orzeczenie Starosty Pow. Puławskiego 
z dnia 18 lutego 1938 r., dotyczące wdrożenia po
stępowania scaleniowego i ustalenia obszaru scale
nia, na gruntach wsi M eb rzegów  i Obłapy, po
łożone w gminie Gołąb, powiecie puławskim.

Puławy, dnia 25 czerwca 1938 r.

Starosta
w/z

(— ) Józef Koziejowski 
p. o. Wicestarosty.

poz. 152.

OGŁOSZENIE 
Starostwa Pow iatow ego Zam ojskiego
o  w d r o ż e n iu  p o s t ę p o w a n ia  s c a l e n i o w e g o  
na g ru n ta ch  w s i  B o r ta ty c z e ,  gm . W y s o k ie ,  
w s i  S u ło w le c ,  T w o r y c z ó w  i Ź r e b c e  w  gm .  
S u łó w  o r a z  w s i  U ja z d ó w  w  gm . N ie l is z .

Starostwo Powiatowe Zamojskie, na podstawie 
art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 nr 92, poz. 833) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz .U.R.P. 
nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dn. 27 października 1933 r. 
(Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, że:

1) w dniu 10 stycznia 1938 r. uprawomocniło się 
orzeczenie Starosty Pow. Zamojskiego z dnia 11 gru
dnia 1937 r., dotyczące wdrożenia postępowania 
scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia, na grun
tach wsi B o r ta ty c z e ,  gm. Wysokie, powiatu za
mojskiego.

2) w dniu 1 września 1937 r. uprawomocniło się 
orzeczenie Starosty Pow. Zamojskiego z dnia 5 sier
pnia 1937 r., dotyczące wdrożenia postępowania 
scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia, na grun
tach wsi S u ło w ie c ,  gminy Sułów, powiatu za
mojskiego,



Str. 266. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 153, 154. Nr 14.

3) w dniu 1 w rześnia 1937 r. uprawomocniło4się 
orzeczenie Starosty Pow. Zamojskiego z dnia 5 sier
pnia 1937 r., dotyczące wdrożenia postępowania 
scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia, na grun
tach wsi T w o r y c z ó w ,  gm. Sułów, pow. zamoj
skiego,

4) w dniu 13 października 1937 r. uprawomocniło 
się orzeczenie Starosty Pow. Zamojskiego z dnia 
8 września 1937 r., dotyczące wdrożenia postępo
wania scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia, 
na gruntach wsi Ź reb ce ,  gm. Sułów, pow. zamoj
skiego, oraz

5) w dniu 10 listopada 1937 r. uprawomocniło 
się orzeczenie Starosty Pow. Zamojskiego z dnia 
15 października 1937 r., dotyczące wdrożenia po
stępowania scaleniowego i ustalenia obszaru scale
nia na gruntach wsi U ja z d ó w ,  gm. Nielisz, pow. 
zamojskiego.

Zamość, dnia 30 czerwca 1938 r.

Za Starostę 
(—) Inz. St. Sekutowicz 

Komisarz Ziemski.

poz. 153.

OGŁOSZENIE 
Starostwa Pow iatow ego Zam ojskiego
o  z a m k n ię c iu  p o s t ę p o w a n ia  s c a l e n i o w e g o  
na g ru n ta ch  w s i  D e s z k o w i c e  w  gm . S u łó w ,  
w s i  K ulików , w s i  N a w ó z  w  gm . N ie l is z ,

o r a z  w s i  Ł a b u n ie  w  g m . Ł a b u n ie

Starostwo Pow. Zamojskie, na podstawie art. 36 
ustawy z dnia 31.VII 1923 r. o scalaniu gruntów 
(Dz. U.R.P. nr 92 z r. 1927, poz. 833) w brzmieniu 
ustalonym rozporz. Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dn. 11.VII 32 r. (Dz. U.R.P. nr 67, poz. 622) oraz 
art. 14 rozp. Prezyd. Rzeczp. z dn. 27.X 33 r. (Dz. 
U. R. P. nr 85, poz. 635) podaje do publicznej wia
domości, że:

1) w dniu 30 kwietnia 1937 r. uprawomocniło się 
orzeczenie Starosty Powiatowego Zamojskiego z dn. 
5 kwietnia 1937 r., dotyczące zatwierdzenia proje
ktu na obszarze scalenia wsi D e s z k o w ic e ,  gm. 
Sułów, pow. zamojskiego,

2) w dniu 17 marca 1937 r. uprawomocniło się orze
czenie Starosty Powiatowego Zamojskiego z dnia 
23 lutego 1937 r., dotyczące zatwierdzenia projektu 
na obszarze scalenia wsi K ulików , gm. Nielisz, 
pow. zamojskiego,

3) w dniu 28 sierpnia 1937 r. uprawomocniło się 
orzeczenie Starosty Powiatowego Zamojskiego z dn. 
2 sierpnia 1937 r., dotyczące zatwierdzenia projektu 
na obszarze scalenia wsi Ł a b u n ie ,  gm. Łabunie, 
pow. zamojskiego, oraz

4) w dniu 17 marca 1937 r. uprawomocniło się orze
czenie Starosty Powiatowego Zamojskiego z dnia 
22 lutego 1937 r., dotyczące zatwierdzenia projektu

na obszarze scalenia wsi N a w ó z ,  gm. Nielisz, pow. 
zamojskiego.

W związku z powyższym ogłasza się o zamk
nięciu postępowania scaleniowego na wymienionych 
wyżej obszarach.

Za Starostę 
(—) Inż. St. Sekutowicz 

Komisarz Ziemski.

b) władz samorządowych: 
poz. 154.

OGŁOSZENIE 
w y c i ą g u  z e  s t a t u t u

K o m u n a ln e j  K asy  O s z c z ę d n o ś c i  p o w ia tu  
S o k o ł o w s k i e g o  w  S o k o ło w ie  P o d la s k im .

Wyciąg ze statutu Komunalnej Kasy Oszczęd
ności powiatu sokołowskiego w Sokołowie Podla
skim, uchwalonego przez Radę Powiatową w Soko
łowie Podlaskim w dniu 17 grudnia 1937 r., zatwier
dzonego decyzją Związku Komunalnych Kas Oszczęd
ności w Warszawie z dn. 9 marca 1938 r. nr 105/S/38 
w Związku z przepisami art. 7 i 89 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 paździer
nika 1934 r. o komunalnych kasach oszczędności 
(Dz. Ust. R. P. nr 95, poz. 860) oraz na podstawie 
§ 4 ustęp (1) punkt 1 rozporządzenia Ministra 
Skarbu z dnia 8 lipca 1936 r., wydanego w poro- 
rumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych o zwią
zkach komunalnych kas oszczędności (Dz. Ust. R.P. 
nr 56, poz. 410) w brzmieniu ustalonym w § 52 roz
porządzenia Ministrów: Skarbu, Spraw Wewnętrz- 
nych i Sprawiedliwości z dnia 16 marca 1937 roku 
o k. k. o. (Dz, Ust. R. P. nr 25, poz. 173).

Na oryginale decyzji Związku Komunalnych 
Kas Oszczędności w Warszawie, zatwierdzającej 
statut, figurują podpisy: Prezesa Związku Zygmunta 
Chudzyńskiego i Dyrektora Związku Kazimierza 
Kohlmana.

§ 1 ustęp 1.

Statutem niniejszym rządzi się Kom. Kasa Oszczęd
ności powiatu sokołowskiego w Sokołowie Podlaskim 
założona pod powyższą firmą przez Sokołowski Po
wiatowy Związek Samorządowy w roku 1928, a dzia
łająca do dnia wejścia w życie statutu niniejszego 
pod tą samą nazwą na zasadzie statutu, zatwierdzo
nego przez Wojewodę Lubelskiego reskryptem 
z dnia 31 maja 1928 r. L. 3062/S.M. i opublikowa
nego w Lubelskim Dzienniku Wojewódzkim z dnia 
27 czerwca 1930 r. za nr 22.

§ 3.
Terytorialny zakres działania Kasy Oszczęd

ności obejmuje, jeżeli chodzi o obowiązek przyjmo
wania wkładów oszczędnościowych, obszar powiatu 
sokołowskiego, oraz obszar, na którym działają 
oddziały lub zbiornice Kasy.

§ 5.

Siedzibą Kasy jest miasto Sokołów Podlaski.



Nr 14. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 154 Str. 267.

§ 6 .
Kasa używa pieczęci owalnej, zawierającej: 

herb województwa lubelskiego. W otoku herbu 
mieści się nazwa Kasy, ustalona w § 1 sta tu tu  
niniejszego. Do czasu ustalenia herbu wojewódz
tw a lubelskiego Kasa używać będzie pieczęci bez 
herbu .

§ 7.
Zadaniem  Kasy jest rozwijanie w najszerszych 

warstw ach ludności zmysłu oszczędnościowego, 
ułatw ianie gromadzenia oszczędności, gospodaro
wanie nimi w sposób zapewniający całkowicie bez
pieczeństwo złożonego kapitału i słuszne odsetki, 
oraz popieranie produkcji przez udzielanie kredytu 
najszerszym  warstwom  społecznym.

§ 8.
Sokołowski Powiatowy Związek Samorządowy, 

jako Związek Założycielski Kasy, ponosi wobec osób 
trzecich odpowiedzialność, jako poręczyciel za wszel
kie zobowiązania Kasy.

§ 9.
Kapitał zakładowy Kasy wynosi 52.000 zł.

/

§ 10.
Ogłoszenia Kasy powinny być wywieszane na 

widok publiczny przez co najm niej 14 dni w lokalu 
Kasy, jej oddziałów, zbiornic, kantorów  wym iany 
i zakładów zastawniczych (lombardów) oraz w lo
kalu urzędowym Sokołowskiego Powiatowego Zwią
zku Samorządowego.

§ 13.
Organami Kasy są:
1) Rada Kasy jako organ stanowiący,
2) D yrekcja Kasy jako organ zarządzający 

i wykonawczy,
3) Komisja Rewizyjna jako organ kontrolujący.

§ 14 ustęp 1.
Rada Kasy jest ciałem kolegialnym , składają

cym się z przewodniczącego i sześciu członków wy
bieranych na lat 3 przez Radę Powiatową. Równo
cześnie z wyborem członków Rady, Rada Pow ia
towa wybiera na okres 3-letni po jednym  zastępcy 
każdego członka Rądy.

§ 20 ustępy 1, 2, 3, 4.

Dyrekcja Kasy jest organem  kolegialnym , sk ła
dającym się z trzech członków. W skład Dyrekcji 
wchodzi dyrektor zarządzający, jego zastępca oraz 
1 członek Dyrekcji. Dyrektor zarządzający i jego 
zastępca powinni być stale zatrudnieni w Kasie 
i posiadać kwalifikacje, przew idziane w § 10 ust (2) 
rozporządzenia Ministrów: Skarbu, Spraw W ewnętrz
nych i Sprawiedliwości z dnia 16 m arca 1937 roku 
o kom unalnych kasach oszczędności (Dz. U. R. P. 
nr 25, poz. 173).

Dyrektora zarządzającego, jego zastępcę oraz 
członka Dyrekcji powołuje i odwołuje Rada Kasy. 
W ybór i odwołanie dyrektora zarządzającego po
dlega zatw ierdzeniu przez W ładzę Nadzorczą.

§ 2 2 .
Dokumenty, mocą których Kasa zaciąga zobo

wiązania wobec osób trzecich oraz pełnom ocnictwa, 
upoważniające do zaciągania takich zobowiązań 
i do działania w imieniu Kasy, powinny być zaopa
trzone pieczęcią Kasy i podpisane przez dwie osoby 
wchodzące w skład Dyrekcji lub przez osoby, upo
ważnione do podpisyw ania za Kasę; koniecznym jest 
jednak zawsze podpis D yrektora zarządzającego lub 
podpis jego zastępcy w przypadkach, określonych 
w § 21 ust. 3 statu tu  niniejszego.

§ 24 ustęp 1 i 2.

Sokołowski Powiatowy Związek Samorządowy 
spraw uje kontrolę nad Kasą za pośrednictw em  
Komisji Rewizyjnej.

Komisja Rewizyjna jest organem  kolegialnym , 
składającym  się z trzech członków oraz z trzech 
zastępców, w ybieranych przez Radę Powiatową na 
jeden rok spośród lub spoza grona osób, wchodzą
cych w skład organów ustrojowych Sokołowskiego 
Powiatowego Związku Samorządowego.

§ 32.
Kasa upraw niona jest do wykonywania tylko 

tych czynności, które są wymienione w statucie 
niniejszym  lub na które uzyskała zezwolenie Mini
stra  Skarbu.

§ 33.
Do zakresu czynności Kasy należy:
1) przyjm owanie—w ram ach przepisów  zaw ar

tych w §§  38-54 sta tu tu  niniejszego—na książeczki 
oszczędnościowe term inowych i bezterm inowych 
wkładów oszczędnościowych;

2) przyjm owanie na imienne książeczki wkład
kowe lokat, w szczególności lokat instytucyj finan 
sowych i ubezpieczeniowych;

3) otw ieranie i prow adzenie rachunków  bieżą
cych o saldach kredytowych;

4) udzielanie pożyczek za zabezpieczeniem  h i
potecznym;

5) udzielanie pożyczek wekslowych i na  skrypty 
dłużne z podpisam i na wekslu lub skrypcie co na j
mniej trzech osób m ajątkowo odpowiedzialnych, 
przy czym w arunek ten nie dotyczy pożyczek udzie
lanych osobom praw a publicznego;

6) udzielanie pożyczek pod zastaw;
a) książeczek oszczędnościowych wystaw io

nych przez kom unalne kasy oszczędności, 
Pocztową Kasę Oszczędności, banki p a ń 
stwowe i kom unalne i Galicyjską Kasę Osz
czędności;

b) papierów  wartościowych posiadających bez
pieczeństwo praw ne (pupilarne) i akcji Banku 
Polskiego do wysokości 7 5 %  w artości gieł
dowej lub targowej, nie wyżej jednak ich 
wartości imiennej;

7) udzielanie kredytów  w rachunkach bieżą
cych, zabezpieczonych hipotecznie, papieram i w ar
tościowymi, bądź też w inny sposób, ustalony 
w regulam inie, o którym  mowa w § 37 statutu;

8) dyskontow anie weksli posiadających cha
rak ter krótkoterm inow y i pochodzących z obrotu



Str. 26Ś. _  LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 154 ftr 14.

gospodarczego oraz zaopatrzonych co najmniej 
w dwa podpisy osób odpowiedzialnych majątkowo;

9) dyskontowanie, nie wcześniej jak na sześć 
miesięcy przed terminem płatności, wypowiedzia
nych lub wylosowanych papierów procentowych 
wymienionych wyżej w p. 6 § niniejszego, oraz ku
ponów od tych papierów;

10) załatwianie na zlecenia i rachunek osób 
trzecich inkasa weksli i innych dokumentów;

11) kupno i sprzedaż na rachunek osób trze
cich papierów wartościowych, przy czym kupna 
dokonywa się po złożeniu potrzebnej gotówki, sprze
daży po dostarczeniu papierów wartościowych;

12) kupno i sprzedaż na rachunek własny pa
pierów o stałym oprocentowaniu, posiadających bez
pieczeństwo prawne (pupilarne) akcji Banku Pol
skiego oraz akcji i udziałów banków komunalnych;

13) redyskontowanie posiadanych przez Kasę 
weksli w państwowych i komunalnych instytucjach 
finansowych oraz w Banku Polskim;

t4) zastawianie własnych papierów wartościo
wych i własnych wierzytelności hipotecznych;

15) zaciąganie pożyczek po uzyskaniu zezwo
lenia Władzy Nadzorczej;

16) umieszczanie wolnej gotówki:
a) w bankach państwowych i komunalnych, 

w Banku Polskim, w Pocztowej Kasie Osz
czędności, tudzież w Galicyjskiej Kasie Osz
czędności oraz w komunalnych kasach osz
czędności za zgodą Związku Kas Oszczęd
ności;

b) w biletach i bonach skarbowych oraz w asyg- 
natach kasowych Banku Gospodarstwa Kra
jowego;

17) nabywanie i budowanie nieruchomości za 
zezwoleniem Władzy Nadzorczej dla własnego użytku 
z funduszu zasobowego i o szczególnym przezna
czeniu oraz z funduszu emerytalnego;

18) nabywanie nieruchomości w postępowaniu 
egzekucyjnym w poszukiwaniu pretensji Kasy oraz 
sprzedaż tych nieruchomości;

19) dokonywanie przekazów i przelewów kra
jowych oraz wystawianie przekazów i akredytyw 
na instytucje kredytowe, w których komunalnym 
kasom oszczędności wolno lokować fundusze, w gra
nicach posiadanych przez klienta w Kasie funduszów;

28) przyjmowanie na przechowanie papierów 
wartościowych i innych walorów:

21) wynajmowanie schowków w skarbcu lub 
w szafach bezpieczeństwa;

22) nabywanie wierzytelności hipotecznych, 
zabezpieczonych w sposób określony w § 34 sta
tutu niniejszego oraz pozbywanie własnych wierzy
telności hipotecznych.

§ 55.
Majątek Kasy stanowią wszystkie należące do 

niej, jako osoby prawnej, nieruchomości, rucho
mości oraz fundusze i prawa.

Majątek Kasy tworzy całość odrębną od ma
jątku Sokołowskiego Powiatowego Związku Samo
rządowego i jest osobno administrowany.

§ 71 ustęp 1 i 2.
Nadzór państwowy nad Kasą sprawuje Mini

ster Skarbu działający w porozumieniu z Ministrem 
Spraw Wewnętrznych.

W granicach zleconych w rozporządzeniu 
Ministra Skarbu z dnia 8 lipca 1936 roku wydanym 
w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych 
o Z w i ą z k a c h  Komunalnych Kas Oszczędności 
(Dz. U. R. P. nr 56, poz. 410) bezpośredni nadzór 
nad Kasą sprawuje Związek Kas Oszczędności.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.
KOMUNIKAT 

D y r e k c j i  O k r ę g u  P o c z t  i T e l e g r a f ó w  w L u b l in ie  
o  u r u c h o m ie n iu  a g e n c j i  p o c z t o w o - t e le k o m u n i k c  c. 

w  K r a s i e n in ie  p o w .  L u b a r to w sk i .

Z dniem 27 lipca 1938 r. uruchamia się agencję pocz- 
towo-telekomunikacyjną 3 stopnia Krasienin, pow. Lubartów, 
woj. Lubelskie.

Agencja połączona będzie za pośrednictwem (z urzędem, 
agencją p.t.) z b. ag. pt. Jastków. 

t  Godziny urzędowe w/g kategorii „L*.

Lublin, dnia U  lipca 1938 r.

Naczelnik Wydziału 
(—) Mgr. Br. B łaiek

W ydawnictwo za lecone.
A n a l i z a  r o b ó t  b u d o w l a n y c h
pod. red. inż. arch. M. Surwiłły

Nakładem Ministerstwa Spraw Wewnętrznych pod k ie
rownictwem inż. arch. Mieczysława Surwiłły wydane zostało 
dzieło pt. „Analiza robót budowlanych".

Dzieło to składa się z 2 części:
Część 1—Podstawy analityczne robót budowlanych.
Część 2—Pzedmiar, analiza cen i kosztorys robót budo

wlanych.
Ogólna objętość dzieła wynosi 800 stron (50 arkuszy) 

formatu znormalizowanego A4 (210x297).
„Analiza robót budowlanych", w myśl okólnika Mini

sterstwa Snraw Wewnętrznych nr 18 z dnia 11.V 1938 roku 
nr BB 1-46/38 (Dz. Urz. M. S. Wesrn. nr 15/38) normować bę
dzie stosunek między budującymi władzami, podległymi Mini
sterstwu Spraw Wewnętrznych i wykonawcami budowli, obej
muje ona w części 1-szej ustalone normy wydajności robo
cizny i zużycia materiałów budowlanych, niezbędne do jedno
litego traktowania na terenie całej Rzeczypospolitej przy spo
rządzaniu kosztorysów na roboty budowlane, zaś w części 2-ej 
orientacyjny przykład zastosowania tych norm według jed 
nego ustalonego typu sporządzania przedmiaru do obliczenia 
ilości robót, analizy cen i kosztorysu tych robót.

Cena ohydwu części w y n o s i  z ł  18. Wymienione dzieło 
nabyć można wyłącznie w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
w Warszawie, Nowy Świat 68—Dzień. Urzęd. M. S. Wewn. 
(tel. 663-97) lub zamawiać drogą wpłaty na konto czekowe 
w P. K. O. nr 30197 Dziennik Urzędowy Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych z podaniem tytułu wpłaty i adresu zamawia
jącego.

Czasopisma n ad esłan e .

P o ls k a  G osp .  — Nr 27 z 2.VII br. Perspektywy ko 
niunkturalne PV. S k rzy  wari. Gospodarcze znaczenie nowego 
prawa o wspólnotach gruntowych — Wt. Arczuński. Przemysł 
drzewny 1937 r.

P o ls k a  Gosp. — Nr 28 z 8.VII. b. r. Narada w spra
wie gospodarszego podniesienia ziem północno-wschodnich. 
Przemówienie P. Ministra Roi. i Ref. Roi. J. Poniatowskiego 
na konferencji prasowej. Kredyty zbożowe w kampanii 
1938/39. Sprawa oddłużenia rolnictwa i odbudowy kredytu 
rolniczego.

S a m o r z ą d  — Nr 27 z 3.VII br. Budowa, przebudowa 
i utrzymanie dróg państw, i samorz. — S t. Rodwicz. Program



Nr 14. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Str. 269.

konserwacyjnych robót drogowych i potrzebne środki finan
sowe — Bres. Sprawy bieżące i wiadomości gospodarcze.

S a m o r zą d  — Nr 28 z 10 VII b.r. Nowe źródło docho
dów w b I  i miast na zdrowie i opiekę społeczną —- F. Branny. 
Niebezpieczeństwo brakn w samorządzie kwalifikowanych 
pracowników — Z. W. Prawo rodzinne i opiekuńcze — Dr. 
L. Bar. Zagadnienia wyborcze w samorządzie.

S a m o rzą d  M ie jsk i — Nr 13 z 1.VII br. Obecna sy
tuacja samorządu miejskiego — M. Porowski. Ustrój samorządu 
stolicy — M. Bilek. Budwnictwo mieszkaniowe w regionie 
podwarszawskim w latach 1932 — 1936 — P. Burakowski. 
Przegląd ustaw, rozporz. i orzecznictwa.

Ż y c ie  r o l n i c z e  — Nr 27 z 2.VII br. Wyniki pienię
żne kampanii zbożowej 1937/38 — Z. Kmita. Poprawa finan- 
b ó w  komunalnych — Wł. Englicht. Uwagi w sprawie uregu
lowania obrotu zwierzętami gospodarskimi — Z. Radzikow ski. 
Wystawa koni w Lublinie — A. Korwin  Państwowa stadnina 
koni w Janowie Podl. — M. Dudrewicz. Uwagi o naszych 
koniach prymitywnych — Vetulani. Z zagadnień ustrojowych 
rolniczo-oświatowych.

Ż y c ie  r o ln ic z e  — Nr 28 z 9.VII br. Stopa życiowa 
wsi na tle dochodu — Szem raj Jak  kształtują się zarobki 
w chałupnictwie tkackim — Ciszek. Austria jako kraj rolni
czy — H. Awin. Rynek jajczarski w kwietniu i maju b. r. 
Walka o kulturę roli — B. N iklew ski. Uwagi o naszych ko
niach prymitywnych — T. Vetulani. Uwagi w sprawie spół
dzielczych gorzelni — M ikułow ski — Pomorski. Nowa droga 
wsi a wychowanie.

Z biór u k ła d ó w  z b io r o w y c h  p r a c y —Nr 37 z 8.VII br
zawiera między innymi zarządzenie Min. Opieki Społ. z dnia 
30.VI 1938 r. o nadaniu układowi zbiorowemu pracy z dnia 
29.III 1938 r. mocy powszechnie obowiązującej dla wszystkich 
przedsiębiorstw ciesielskich na obszarze m. Lublina.

OGŁOSZENIA.
1) O g ło s z e n ie  U rzęd u  W o je w ó d z k ie g o  L u b e lsk ie g o  
o  p r z e ta r g u  na d z ia łk i n r 5d i 5 e  s ta n o w ią c e  g o 
sp o d a r s tw o  r y b n e , u tw o r z o n e  p rzy  p a r c e la c j i m a j.  

p a ń stw . K a m ie n ie c  w  p o w ie c ie  s ie d le c k im .

L.RU.IV.2/3906/Sd/38 r.
Urząd Wojewódzki ogłasza, że w lokalu Urzędu Woje

wódzkiego w Lublinie, przy ul. Orlicz Dreszera nr 6 odbędzie 
się w dniu 30 lipca 1938 r. o godz. 11 rano przetarg w dro
dze konkursu ofertowego na działki nr 5d i 5e o łącznym 
obszarze 10.5017 ha, stanowiących gospodarstwo rybne, osza
cowane na kwotę zł 4.582, utworzone przy parcelacji majątku 
państwowego Kamieniec.

Wymieniony majątek położony jest w gminie Wodynie, 
pow. siedleckiego, odległy od miasta Siedlec 30 km., od stacji 
kolejowej Mrozy 16 km., od szosy zaś Siedlce-Stoczek 3 km.

Działki nr 5d i 5e składają B ię :
1) z parceli nr 5d o obszarze 10.0317 ha z czego grun

tów ornych kl. IV w ilości 5.44 ha, kl. V-1.65 ha, stawu — 
2.80 ha, oraz rowów, dróg itp.— -0,1433 ha.

2) z parceli nr 5e o obszarze 0,4700 ha z czego grun
tów ornych kl. IV w ilości 0.21 ha, oraz kl. V 0,26 ha.

Cena wywoławcza pomienionych działek wynosi kwotę 
zł 4 582.

Termiń składania ofert upływa w dn. 30.VII 1938 r. 
o godz. 10 rano, oferty nadesłane po tym terminie nie będą 
rozpatrywane.

Oferty winny być nadsyłane w kopertach zapieczęto
wanych z napisem: „Oferta na nabycie działek 5d i 5e z m a
jątku państwowego Kamieniec.

Oferta winna zawierać: imię, nazwisko, zajęcie, kwalifi
kacje, stan posiadania, dokładny adres reflektanta, życiorys, 
oraz dokument stwierdzający, że jest obywatelem Państwa 
Polskiego.

W oddzielnej zapieczętowanej kopercie należy podać 
cenę zaofiarowaną, oraz dołączyć dowód wpłacenia do P ań 
stwowego Ranku Rolnego Oddział w Lublinie wadium w wy
sokości 10°/o ceny wywoławczej, względnie dowód P. K. O. 
o wpłaceniu tej kwoty na konto czekowe nr 30350 Państwo

wego Banku Rolnego do depozytu Urzędu Wojewódzkiego. 
Nabywca winien będzie przed objęciem w posiadanie działek, 
w terminie ustalonym przez Urząd Wojewódzki, wpłacić za
datek w wysokości 25°/o ceny nabycia. Reszta należności za 
działki może być rozłożona na spłaty, przy czym nabywca zo
bowiązany będzie do płacenia odsetek z tytułu oprocentowa
nia reszty ceny sprzedażnej w myśl obowiązujących przepisów.

Wszelkie opłaty skarbowe, samorządowe i hipoteczne, 
związane z nabyciem omawianych parcel, oraz ogłoszeń o prze
targu obciążają nabywcę.. Urząd Wojewódzki zastrzega sobie 
dowolny wybór reflektańta, z pośród zgłaszających się.

Bliższych informacji w tej sprawie udzielają: Wydział 
Rolnictwa i Reform Rolnych Urzędu Wojewódzkiego w Lu
blinie, oraz Starostwo Powiatowe w Siedlcach.

Lublin, dnia 30 czerwca 1938 r.

Za Wojewodę 
(—) A. Paulo 

Kierownik Oddziału Urządzeń Rolnych

la) O g ło s z e n ie  U rzęd u  W o je w ó d z k ie g o  L u b e ls k ie g o  
o p r z e ta r g u  n a  k o m p le k s  b u d y n k ó w , p r z e z n a c z o 

n y ch  n a  r o z b ió r k ę  w  m a ją tk u  W o js ła w ic e  
w  p o w ie c ie  c h e łm sk im .

L. RU. IV.2/6973/Ch./38.
Urząd Wojewódzki Lubelski ogłasza, że w dniu 2 sier

pnia 1938 roku o godz. 10 rano w majątku Wojsławice, pow. 
chełmskiego odbędzie się przetarg na kompleks budynków, 
przeznaczonych na rozbiórkę, znajdujących się w tymże m a
jątku, wymieniony majątek położony jest w gminie Wojsła
wice, w pow. chełmskim, odległy od stacji kol. i miasta 
Chełma 28 km., od szosy zaś 4 km.

Budynki przeznaczone do sprzedaży na rozbiórkę 
z przetargu, stanowiły budynki przemysłowe i gospodarskie 
w b. folwarku dóbr Wojsławice i składają się ż;

1) gorzelni murowanej, krytej gontem, oznaczonej 
Nr 20, oszacowanej na kwotę 870 zł.;

2) szopy murowanej, krytej gontem, oznaczonej Nr 21, 
oszacowanej na kwotę 120 z ł ;

3) rozlewni murowanej, krytej gontem, oznaczonej 
Nr 22, oszacowanej na kwotę 536 zł.;

4) chlewów murowanych, krytych gontem, oznaczonych 
Nr 23, oszacowanych na kwotę 66 zł.

5) piwnicy murowanej oszacowanej na kwotę 180 zł.
6) parkanów murowanych przy szopie, oznaczonych 

nr 24, oszacowanych na kwotę 46 zł.
Cenę wywoławczą wyszczególnionych budynków, oraz 

parkanu, stanowi wymieniona cena szacunkowa.
Nabywca budynku winien będzie nie później jak w cią

gu dni 14 od daty nabycia, uiścić całkowitą należność ceny 
sprzedażnej budynku, po czym niedłużej jak w terminie do 
I.X. rb. zobowiązany będzie rozebrać budynek i nsunąć po
zostałe z rozbiórki materiały z placu na którym pomieniony 
budynek obecnie się znajduje.

Wszelkie ewentualne opłaty skarbowe i samorządowe 
związane z nabyciem budynku — obciążają nabywcę.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie wybór nabywcy 
z pośród zgłoszonych reflektantów.

Bliższych informacyj w tej sprawie ndzielają;
Wydział Rolnictwa i Reform Rolnych Urzędu Woje

wódzkiego, oraz Starostwo Powiatowe w Chełmie.

Lublin, dnia 1 lipca 1938 roku.
Za Wojewodę 

(—) H. Janiszow ski 
Naczelnik Wydziału

lb) O g ło s z e n ie  U rzęd u  W o je w ó d z k ie g o  L u b e lsk ie g o  
o  p r z e ta r g u  na d z ia łk i n r 65 i 70 w r a z  z b u d y n k a m i,  
u tw o r z o n e  p rzy  p a r c e la c j i m aj. p a ń stw . W o js ła w ic e  

w  p o w ie c ie  c h e łm s k im .

LRU. IV. 2/6973/Ch/38.

Urząd Wojewódzki ogłasza, że w lokalu Urzędu Woje
wódzkiego w Lublinie, przy ul. Orlicz-Dreszera nr 6, odbędzie 
się w dniu 30.V11 1938 r. o godz. U  rano przetarg w drodze 
konkursu ofertowego na działki nr 65 i 70 o łącznym obsza-



Str. 270. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Nr 14.

rze. 18.4307 ha, wraz z budynkami, utworzone przy parcelacji 
majątku państwowego Wojsławice.

Wymieniony majątek położony jest w gminie Wojsła
wice, w pow. chełmskim, odległy od stacji kolejowej i mia- 
Bta Chełma 28 km., od szosy zaś 4 km.

Działki nr 65 i 70, stanowiące jedno samodzielne go
spodarstwo składają się:

1) z działki nr 65 ó obszarze 12,1674 ha, w czym grun
tów ornych kl. II — 10,74 ha, zaś kl. III — 1,42 ha, ponadto 
znajdują się na powyższej parceli n ^ tę p u ją c e  budynki- dom 
mieszkalny murowany, piętrowy, kryty gontem; chlewy z bali 
drewnianych, kryte częściowo gontem, częściowo blachą, oraz 
połowa obory murowanej krytej gontem,

2) z działki nr 70, o obszarze 6,2633 ha, w czym grun
tów ornych kl. 11 — 2,28, kl. III — 2  ha, łąk ki. III — 1,49 ha, 
oraz dróg, rowów itp. 0,4910 ha.

Całość omawianego gospodarstwa, tj. działek nr 65 i 70, 
wraz z budynkami oszacowana została na kwotę 29.924 zł, 
która to kwota Btanowi cenę wywoławczą.

Termin składania ofert upływa w dniu 30.VII 1938 r- 
o godz. 10 rano, oferty nadesłane po tym terminie nie będą 
rozpatrywane.

Oferty winny być nadsyłane w kopertach zapieczęto
wanych z napisem: „Oferta na nabycie działek nr 65 i 70 
z majątku państwowego Wojsławice*.

Oferta winna zawierać: imię, nazwisko, zajęcie, kwalifi
kacje, stan posiadania, dokładny adres reflektanta, życiorys 
oraz dokument stwierdzający, że jest obywatelem Państwa 
Polskiego.

W oddzielnej zapieczętowanej kopercie należy podać 
cenę zaofiarowaną oraz dołączyć dowód wpłacenia do Pań
stwowego Banku Rolnego, Oddział w Lublinie, wadium w wy
sokości 10% ceny wywoławczej, względnie dowód P. K. O. 
o wpłaceniu tej kwoty na konto czekowe nr 30350 Państw. 
Banku Rolnego do depozytu Urzędu Wojewódzkiego.

Nabywca winien będzie przed objęciem w posiadanie 
parcel, w teripinie ustalonym przez Urząd Wojewódzki, wpła
cić zadatek w wysokości 25°/o ceny nabycia. Reszta należności 
za działki może być rozłożona na spłaty, przy czym nabywca 
zobowiązany będzie do płacenia odsetek z tytułu oprocento
wania reszty ceny sprzedażnej w myśl obowiązujących 
przepisów.

Wszelkie opłaty skarbowe, samorządowe 1 hipoteczne, 
związane z nabyciem omawianych parcel, oraz ogłoszeń 
o przetargu obciążają nabywcę.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie dowolny wybór re 
flektanta, z pośród zgłaszających się.

Bliższych informacyj w tej sprawie udzielają: Wydział 
Rolnictwa i Reform Rolnych Urzędu Wojewódzkiego w Lu
blinie, oraz Starostwo Powiatowe w Chełmie.

Lublin, dnia 30 czerwca 1938 r.

Za Wojewodę 
(—) H. Janiszow ski 
Naczelnik Wydziału

2) O g łoszen i©  Izby S k a r b o w e j  w  L u b lin ie  o  p r z e 
ta r g u  na d o s ta w ę  u m u n d u r o w a n ia  d la  w o ź n y c h  

z su k n a  m a r e n g o .

Izba Skarbowa w Lublinie ogłasza przetarg na dostawę 
umundurowania dla woźnych, a mianowicie: 79 sztuk bluz, 
spodni i czapek i 78 sztuk płaszczy z sukna marengo.

Oferty w zamkniętych pieczęcią lakową kopertach 
z podaniem warunków dostawy (osobno na płaszcze i osobno 
na bluzy, spodnie i czapki) należy składać w Izbie S karbo
wej w terminie do dnia 20 lipca 1938 r.

Bliższych informacji udzieli oddział gospodarczy Izby 
Skarbowej, pokój 44, tel. 1054.

Do oferty należy dołączyć próbki materiałów i wszel
kich dodatków oraz kwit Kasy Urzędu Skarbowego na wpła
cone wadium 2% oferowanej ceny. Wadium może być zdepono
wane w papierach wartościowych w/g. kursu ustalonego 
przez Ministerstwo Skarbu, ogłoszonego w Monitorze Polskim 
z dnia 1 marca 1938 r. Nr 48. poz. 60.

2a) O g ło s z e n ie  Izb y  S k a r b o w e j  w L u b lin ie  o p r z e ta r 
g u  na d o s ta w ę  k o k su  h u tn ic z e g o  i  w ę g lu  k o s tk i.

Izba Skarbowa w Lublinie ogłasza przetarg na dostawę 
150 ton koksu hutniczego gruba kostka i 30 ton węgla kostka 
I loco piwnice Izby Skarbawej z terminami dostawy po 50 
ton koksu i 10 ton węgla 20 września 1938 r. 15 grudnia 
1938 r i 15 lutego 1939 roku.

Oferty w zamkniętych pieczęcią lakową kopertach na
leży składać w terminie do 20 lipca 1938 r. Do oferty należy 
dołączyć kwit Kasy Urzędu Skarbowego na wpłacone wadium 
w wysokości 2°/o oferowanej oceny. Wadium może być zde
ponowane w papierach wartościowych w/g kursu ustalonego 
przez Ministerstwo Skarbu ogłoszonego w Monitorze Polskim 
z dnia 1 marca 1938 r. Nr 48 poz. 60.

Lublin, dnia 4 lipca 1938 roku.

Lublin, dnia 4 lipca 1938 r.

Naczelnik Wydziału 
(—) J. Żuchowicz

Naczelnik Wydziału 
(—) J. Żuchowicz

3) Postępow ania  spadkow e.

Po raz pierwszy.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Węgrowie 
obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po 
zmarłym dnia 21 września 1918 r. Abraraie-EIi Ołtarzu, 
wierzycielu 600 rubli długu i 60 rubli kaucji, zabezpieczo
nych na nieruchomości w Sadownem, oznaczonej Nr hip. 28 
w dziale IV-tym pod Nr 2.

Termin zamknięcia tego postępowania wyznaczony 
został na dzień 18-go stycznia 1939 r. w którym to terminie 
osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa w kance
larii Wydziału Hipotecznego w Węgrowie, pod skutkami 
prekluzji.

PiBarz Hipoteczny
(—) P. Baczewski

Po raz pierwszy.

Wydział Hipoteczny Sądą Okręgowego w Siedlcach 
obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po 
zmarłych:

Szymonie i Rozalii małżonkach Czajka, współwłaści
cielach kolonii Zakalew, powiatu łukowskiego;

Janie Dndku, współwłaścicielu kolonii Celejowska Wola 
powiatu garwolińskiego;

Paulinie Kowalskiej, współwłaścicielce kolonii Zawa
dy B, powiatu garwolińskiego;

Janie Dybcio, współwłaścicielu kolonii Wola Broszkow- 
ska J, powiatu Siedleckiego;

Pawle Kleszczu, współwłaścicielu kolonii Żelków B. 
powiatu siedleckiego.

Andrzeju Dziubaku, współwłaścicielu kolonii Jarczów B, 
powiatu łukowskiego;

Franciszku Zięcina, współwłaścicielu majątku Rębków, 
powiatu garwolińskiego;

Feliksie Grudzińskim, współwłaścicielu kolonii Kępa 
Zehszewska, powiatu siedleckiego;
, Katarzynie Gilowej, współwłaścicielce kolonnii Żel
ków B, powiatu siedleckiego;

• *i,Ja q'6 i  J*Z,efi e . małż- Flażyfiskich, współwłaścicielach, majątku Suchodół Swięcki A, powiatu sokołowskiego;
Kazimierzu Lenarczyku, współwłaścicielu folwarku 

Długie Kamieńskie Pustelniki, powiatu sokołowskiego.
Władysławie Wrzosku, współwłaścicielu folwarku Krzńcz- 

kowskie, powiatu sokołowskiego.
Termin do zamknięcia tych postępowań spadkowych 

wyznaczony został na dzień 14 stycznia 1939 roku w kance
larii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Siedlcach, 
dokąd strony interesowane winny się stawić dla zgłoszenia 
swych praw pod skutkami prekluzji.

Pisarz Hidoteczny 
(—) F. Czarnocki



Nr 14, LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Str. 271.

L. 101.
Po raz drugi.

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Siedlcach 
odwieszczB, że otwarte zostały postępowania spadkowe po 
zmarłych:

Antoninie Wójcickiej, współwłaścicielce Siedleckiej 
miejskiej nieruchomości Nr hio. 680.

Ejdli Marrhbejn, współwłaścicielce Siedleckiej miejskiej 
nieruchomości Nr hip. 249;

GraejanieHenryku Stypułkowskim, współwłaścicielu ko
lonii Wilga nr 1, powiatn garwolińskiego;

Karolinie Keller vel Kellert, współwłaścicielce kolonii 
Nowe Sobienie KiełczewBkie, powiatn garwolińskiego;

Andrzeju Ciekocie, współwłaścicielu kolonii Czuryły 
nr 2 pow. siedleckiego;

Józefie Syrowcu, współwłaścicielu koloni Żebrak A, 
powiatu siedleckiego;

Aleksandrze Kameckim, współwłaścicielu majątku Za- 
powierinik, powiatn łukowskiego;

E d w a r d z ie  HOnigu, w s p ó ł w ł a ś c i c i e l u  k o l o n i i  Strzała 
R z ą d o w a  Nr 98 i 99 p o w ia tu  s ie d le c k ie g o ;

Rubinie Kapłanie, współwłaścicielu siedleckich miej
skich nieruchomości Nr Nr hip. 187/188 i 488;

Franciszku i Michalinie małżonkach Filipek, współ
właścicielach majątku Mokobody, powiatu siedleckiego;

Helenie Litwin'ewskiej współwłaścicielce folwarku Ju lia 
nów, powiatn siedleckiego.

Emili Cieleckiej, wierzycielce sumy 39846 rb. z kaucją 
4037 rnb. zabezpieczonej na majątku Paplin, powdatu węgrow
skiego;

Piotrze Domańskim, współwłaścicielu kolonii Podnie- 
ciecz, lit. A, powiatu garwolińskiego;

Feliksie Kisielińskim, współwłaścicielu folwarków, Maj
dan, Doliwa O i Osiny A, powiatn siedleckiego;

Aronie-Zeliku Jaffe, wierzycielu kancji’ 25000 rnbli 
częściowo zamienionej na sumy 8257 zł 05 gr 951 zł 10 gr’ 
4168 zł 80 gr i 191 zł 40 gr. figurującej w wykazie hipotecz
nym Siedleckiej miejskiej nieruchomości Nr hip. 713;

Karolinie Nosińskiej, współwłaścicielce majątku łga
nie B. powiatu siedleckiego;

Janie Rojek, współwłaścicielu majątku Opole, powiatu 
siedleckiego;

Franciszku Łukaszuku, współwłaścicielu folwarku Felin 
B, powiatu siedleckiego.

Termin do zamknięcia tych postępowań spadkowych 
wyznaczony zosłał na dzień 15 października 1938 r. w kance
larii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Siedlcach, 
dokąd strony interesowane winny się stawić dla zgłoszenia 
swoich praw, pod skutkami prekluzji.

Pisarz Hipoteczny 
(—) F. Czarnocki

Po raz drugi.

Wydział Hipoteczny Sadu Grodzkiego w Hrubieszowie 
obwieszcza, że ćtwarte zostało postępowanie spadkowe po 
zmarłei dnia 13 września 1934 roku Surze z Kamów Cymet 
współwłaścicielce części niernchomości w mieści Hrubieszo
wie, oznaczonej N N policyjnym 455 i hipotecznym 75.

Tefmin zamknięcia postępowania spadkowego i regu
lacji spadku wyznaczono na dzień 3 listopada 1938 roku 
w którym to terminie zainteresowani winni zgłosić swoje 
prawa w kancelarii hipotecznej w Hrubieszowie pod skutka- 
nu prekluzii.

Pisarz hipoteczny 
powiatu hrubieszowskiego

(—) Dzięciołowski

4) O g łoszen ie  W ydziału H ipoteczn ego  Sądu Grodz
k ieg o  w S o k o ło w ie  Podl. o w yw ołan iu  do p ierw iast
k o w e j  regu lacj i  h ip o teczn e j  n ieru ch om ośc i  z ie m 

sk ie j  w ob ręb ie  w si P a d a r e w e k ,  gm. Sterdyń.

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Sokołowie-Pod- 
laskim obwieszcza, że na dzień 24 października 1938 r. wy
wołana została do pierwiastkowej regulacji hipotecznej nieru
chomość ziemska w obrębie wsi Padarewek, gminy Sterdyń, 
pow. sokołowskiego, składająca się z kolonii o powierzchni’ 
11 ha  3344 mtr. kw. i znajdujących się na tej kolonii bu
dowli : domu drewnianego mieszkalnego krytego blachą,

dwóch obór i stodoły drewnianych oraz piwnicy murowanej, 
stanowiąca własność Józefa Ryciaka.

W powyższym terminie interesowani winni zgłosić 
swoje prawa w kancelarii hipotecznej w Sokołowie-Podlaskim 
pod skutkami prekluzji.

Pisarz Wydzirłu Hipotecznego Sądu 
Grodzkiego w Sokołowie-Podlaskim 

(—) J, B ieliński

5) W ezw an ie  Sądu G rodzkiego  w H rubieszow ie  do 
okazania zagin ionych  w ek s li  na 100 zł i 50 zł.

Sąd Grodzki w Hrubieszowie, na skutek wniosku Mi
chała Sadowskiego, zamieszkałego w Ornatowicach, powiatu 
hrubieszowskiego, o uznanie zaginionych dwuch weksli za 
umorzone, na zasadzie i pod skutkami art. 94 Prawa Wekslo
wego, wzywa posiadacza weksli na 100 zł i 50 zł, wystawio
nych przez Władysława Lisa, na zlecenie Michała Sadowskie
go, aby w ciągu 60 dni od dnia ogłoszenia stawił się i okazał 
Sądowi Grodzkiemu w Hrubieszowie te weksle, w sprawie 
nr Co. 142/38, pod rygorem uznania takowych za umorzoną.

6) Licytacje m ają tk ów  ruchomych  
i nieruchom ych.

Nr Km. 472/38.

Komornik Sądu Grodzkiego w Garwolinie Stanisław J a 
strzębski, mający kancelarię w Garwolinie, ul. Nadwodna 
Nr 3 na podstawie art. 602 k.p.c. podaje do publicznej wia
domości, że dnia 20 lipea 1938 r. o godz. 8 w Garwolinie 
ul. Staszica Nr 40 odbędzie się 1-sza licytacja ruchomości, 
należących do Stanisława Michalika, składających się z 2-ch 
świń, wagi około 120 klg. każda, 14 worków mąki żytnie] 
pytlowej po 100 klg. każdy. 4 worków mąki pszennej 1 gat, 
wagi po 100 klg. każdy i 50 mtr. drzewa opałowego, sosno
wego szczapowego, oszacowanych na łączną sumę zł 1336.

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w tniojscq 
i czasie wyżej oznaczonym.

Garwolin, dnia 4 lipca 1938 r.

Komornik (—) S. Jastrzębski

Km. 498/37.

Komornik Sądu Grodzkiego w Kraśniku Zygmunt Mach- 
nowski, mający kancelarię w Kraśniku przy r l .  Marsz. Piłsud
skiego pod nr 19 na podstawie art. 676 i 679 k. p. c. podaje 
do publiczne] wiadomości, że na zaspokojenie pretensji Pań- 
stwowego Banku Rolnego Oddział w Lublinie w łącznej kwo
cie 494 zł 56 gr kapitału z o/0 %  odsetkami i kosztami 
w dniu 6 września 1938 r. o godzinie 10-ej w sali posiedzeń 
Sadu Grodzkiego w Kraśniku w pierwszym terminie odbędzie 
się sprzedaż z publicznej licytacji, należącej do dłużnika 
Andrzeja i Franciszki małżonków Iskrów nieruchomości skta* 
dającej się z działki gruntu hipotecznej w kol. Wyżnica. gmi
ny Dzierzkowice Nr 5 oznaczonej Nr 44, zawierającej obszaru 
8 ha 3115 metrów kwadratowych.

Wyżej wskazana nieruchomość posiada urządzoną 
księgę hipoteczną przy Wydziale Hipotecznym Sądu Okręgo
wego w Lublinie w dzierżawie lub zastawie nie znajduje się 
i podlega sprzedaży w całości według opisu dokonanego 
w dniu 29 września 1937 r.

Nieruchomość ta oszacowana została na sumę zł 10.600, 
sprzedaż zaś rozpocznie się od ceny wywołania t. j. od kwoty 
zł 8 025.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rę
kojmię w wysokości zł 1060.

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie albo w takich 
papierach wartościowych bądź książeczkach wkładkowych 
instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich

Papiery wartościowe przyjęte będą w wartości trzech 
czwartych części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licy
tacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie 
będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji 
i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń,



Str. 272. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr 14.

jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą do
wodu, że WDiosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub 
jej części od egzekucji i że uzyskały postanowienie właści
wego sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno 
oglądać nieruchomości w dni powszednie od godziny 8 ej do 
18 ej, akta zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać 
w Sądzie Grodzkim w Kraśniku.

Kraśnik, dnia 26 czerwca 1938 r.

Komornik (—) Z ygm unt Machnowshi

Nr Km. 440/38 r.
Komornik Sądu Grodzkiego w Radzyniu Podl. Bolesław 

Gielg, mający kancelarię w Radzyniu-Podl. przedm. Koziry- 
nek-Stary. na podstawie art. 602 k. p. c. podaje do publicznej 
wiadomości, że dnia 22 lipca 1938 r. o godz. 15 m. 30 w folw. 
Jabłoń, gm. Jabłoń odbędzie się l-sza licytacja ruchomości, 
należących do Augusta Zamoyskiego, składających się ze 
sprzętów domowych i umeblowania, oszacowanych na łączną 
sumę zł 2 715.

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

m. Radzyń-Podlaski,  dnia 9 l ipca 1938 r.

Komornik (—) B  Gielg

Km. 695/35.
Komornik Sądu Grodzkiego w Szczebrzeszynie AdoJf 

Piech mający kancelarię w Szczebrzeszynie, ul. Kościelna 
Nr 44 na podstawie art. 676 i 679 k.o.c. podaje do publicznej 
wiadomości, że dnia 27 Bierpnia 1938 r. o godz. 10 w miejsc. 
Sądzie Grodzkim odbędzie się sprzedaż w drodze publicznego 
przetargu należącej do dłuźniczki Elżbiety-Ireny Mogilnickiej 
nieruchomości, składającej się z gruntu obszaru 132 ha 3799 
m. kw. czyli 236 morg. 134 pręt. pod nazwą „Dobra ziem
skie Gruszka Wielka lit. A“, położonego w gminie Nielisz, 
pow. zamojskiego, oraz znajdujących się na niej budynków. 
Nieruchomość ta ma urządzoną księgę hipoteczną przy Są
dzie Okręgowym w Zamościu p. n. „Dobra Ziemskie Gruszka 
Wielka lit. A“.

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł 89.724 
gr 88, cena zaś wywołania wynosi zł 67.293 gr 66.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rę
kojmię w wysokości zł 8.972 gr 49.

Rękojmię należy złożyć w gotowiżnie albo w takich 
papierach wartościowych bądź książeczkach wkładkowych 
instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich. 
Papiery wartościowe przyjęte będą w wartości trzech czwartych 
części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licy
tacyjne o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie 
będą.podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji 
i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, 
jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą do
wodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości 
lub jej części od egzekucji i że uzyskały postanowienie 
właściwego Sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno 
oglądać nieruchomość w dni powszednie od godz. 8 ej do 
18-ej, akta zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać 
w sądzie grodzkim w Szczebrzeszynie.

Szczebrzeszyn, dnia 9 maja 1938 r.

Komornik (—) A d o lf Piech

Nr Km. 398/36/11.
Komornik Sądu Grodzkiego w Zamościu Wiktor Klaudel, 

mający kancelarię w Zamościu w gmachu Sądu, na podsta
wie art. 602 k.p.c. podaje do publicznej wiadomości, że dnia 
5 sierpnia 1938 r. w Zamościu—cegielnia „Pawłówba“ odbę
dzie się l-sza licytacja ruchomości, należących do Aleksandra 
Jabłońskiego, składających się z garnituru mebli salonowych, 
garnituru mebli stołowych, 10 000 cegły wiśniówki, bryczki, 
krowy i jałówki, oszacowanych na łączną sumę zł 1275.

Ruchomość można oglądać w dniu licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

Zamość, dnia 4 lipca 1938 r.

Komornik (—) W. Klaudel

7) O g ło s z e n ie  S p ó łd z ie ln i  S e j m ik ó w  i M iast W o j e 
w ó d z tw a  L u b e ls k ie g o  w  l ik w id a c j i  o  w e z w a n iu  w i e 

r z y c i e l i  do z g ł o s z e n i a  s w y c h  p r e t e n s j i .

Po raz trzeci.

Likwidator Spółdzielni Sejmików i Miast Województwa 
Lubelskiego wzywa wierzycieli o zgłoszenie swoich pretensji 
w ciągu dwutygodniowego terminu od dnia ostatniego (trze
ciego) ogłoszenia.

Likwidator Spółdzielni Sejmików 
i Miast Województwa Lubelskiego 

(—) St. D ylewski

7a) O g ł o s z e n i e  S p ó łd z ie ln i  S e j m ik ó w  i M iast  W o j e 
w ó d z tw a  L u b e l s k ie g o  (w  l ik w id a cj i) ,  o m a ją c y m  s i ę  

o d b y ć  w a ln y m  z e b r a n iu .

Likwidator Spółdzielni Sejmików i Miast Województwa 
Lubelskiego podaje do wiadomości p.p. Udziałowców, iż dnia 
6 sierpnia r. b. o godz. 13 30 w gmachn T-wa Kredytowego 
Miejskiego w Lnblinie, ul. Pierackiego 7 odbędzie się Walne 
Zebranie z następującym porządkiem obrad:

1. Wybór przewodniczącego Zebrania.
2. Ostateczny bilans zamknięcia i rachunku kosztów 

likwidacji.
3. Wolne wnioski.
Uchwały prawomocne bez względu na ilość przyjmują

cych udział w Zebraniu udziałowców.

Likwidator Spółdzielni 
(—) St. Dylewski

8 )  S p r a w o z d a n ia  z  k w e s t .

Z kwesty ulicznej, urządzonej w dnin 24 VI 1938 roku 
przez Stow. Keren-Kajemet Leisrael w Lnblinie na podstawie 
zezwolenia Starostwa Grodzkiego w Lnblinie z dnia 20.V38r. 
L. BP. 10/51 zebrano kwotę 165 zł 79 gr, wydatki wyniosły 
14 zł 10 gr, resztę w kwocie 151 zł 69 gr przeznaczono na cele 
Stowarzyszenia.

Z kwesty ulicznej, urządzonej w dniu 5.VII 1938 r. przez 
Żyd. Klub Sportowy „Makabi* w Lublinie na podstawia ze
zwolenia Starostwa Grodzkiego w Lublinie z dnia 1.VTT b.r. 
T . B. 10/68 zebrano kwotę .73 zł 29 gr, wydatki wyniosły 
7 zł 85 gr, resztę w kwocie 65 zł 44 gr przeznaczono na cele 
Klubu.

Z kwesty ulicznej, urządzonej w dniu 6.VII 1938 roku 
przez Tow. Ochrony Zdrowia Lndności Żyd. „Toz* w Lublinie 
na podstawia zezwolenia Stnrostwa Grodzkiego w Lublinie 
z dnia 1.VII.38 r. L B a . 10/67 zebrano kwotę 175 zł 88 gr, 
wydatki wyniosły 13 zł 30 gr, resztę w kwocie 162 zł 58 gr 
przeznaczono na cele Towarzystwa.

9) Zgubione wzgl. sk radz ione  dokumenty.

B r u n  Ć h a ja ,  zam. w Chełmie ul 3 m a j a  nr 8 zagu
biła dowód osobisty wydany przez Zarząd m. Chełma w dniu 
20.V 1938 r.

B i e ń c z a k  W a c ł a w ,  zam. w Rykach pow. parwoliń- 
skiego zagubił dowód osobisty L. 9-B-36 z dn. 19.IX 1936 r. 
wydany przez Zarząd gminy w Rykach.

B u d n y  A n t o n i ,  zam. w maj. Rejowiec pow. chełm
skiego zagnbił dnia 30.VI b. r. kartę kontroli wpłat na fun
dusz drogowy od samochodu nr A 36 256 wydaną przez Urząd 
Wojewódzki Lubelski w 1938 r.

B y c z k o w s k i  J a n ,  rocz. 1906 zamiesz. w Lublinie ul, 
Wapienna 7 zagubił książeczkę wojskową wydaną przez 
P. K. U. i ublin oraz 2 zaświadczenia z pracy wydane przez 
Rzeźnię Miejską w Lublinie i przez T-wo „Ulen“ w Lublinie



Nr 14. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Str. 273.

D a d o s  A n t o n i ,  zam. w Lnblinie ul U niw ersytecka 8 
zagubi! legitymację ubezpieczeniową w ydaną przez Ubezpie- 
czalnię Społeczną w Lublinie.

D r o z d ó w n a  J ó z e f a ,  zam. w Lublinie przy ul. Skłodow
skiej nr 22 m. 1 zagubiła legitymację w ydaną przez Ubez- 
p ieczalnię  Społeczną w Lublin ie  za n r  4964207.

D y ś  W ła d y s ła w , rocz. 1916 syn Wawrzyńca zam. we 
wsi Rudnik, gm Zakrzówek pow. janowskiego zagubił zaś
w iadczenie wojskowe w ydane przez Kom. Pob. w K raśniku.

F e l c m a n  J o s e k ,  zamieszkały w Łukowie ul. Koma
rowa n r  2 zagubił zaświadczenie wojskowe wydane przez 
P. K. U. w Łukowie.

F irm a  „ B r a c ia  T r z e b u c c y “ , w Siedlcach ul. S ien 
kiewicza 9 zagubili n um er  re jes tracy jny  sam ochodu c iężaro
wego N A. 35-203 wydany przez Urząd Wojewódzki w Lub
lin ie  w 1938 r.

G o ła ś  S t a n is ła w a ,  zam. w Lublinie ulica Radzikow
ska nr 17 zagubiła legitymacje, wydaną przez Ubezpieczalnię 
Społeczną w Lublinie za nr 4958572.

G r y k a  S z m u l - J o s e k ,  rocz. 1909 zam. w Parysowie 
gm, Parysów, pow. garwolińskiego zagubił książeczkę woj
skową w ydaną przez  P. K. U. w P uław ach .

H o p fe łd  M o r d a -J a n k ie l ,  s. S ym chy roczu. 1899 zam. 
na st. kol. Nałęczów, gm. Nałęczów pow. puławskiego zagubił 
k siążeczkę wojskową w ydaną  przez P. K. U. Puławy.

J a n ie c  J a n , rocz. 1898 s. S tanisława i Marianny zam. 
we wsi i gm. Gościeradów, pow. janow skiego  zagubił ks ią 
żeczkę wojskową w ydaną przez P. K. U. Biłgoraj.

J a k u b o w s k ie m u  A d a m o w i, zam. w Lublinie Kali-

Ł°iSir“ L?wS.“ SB ?.owód o8obi8ty wydany przez karz*d
K is i e l  S t a n is ła w ,  rocz. 1912 zam. w kol. Swaty, gm.

n J  i r p ' r ,  Dk ir  Za8Ubił k8i1ż« < ^  wojskową wyda- ną  przez P. K. U. Puławy.

K a c p r z a k o w i A d a m o w i, zam. w K raśniku ul. Zam 
kowa 11 pow. janowskiego skradziono książeczkę wojskowa 
w ydaną przez P. K. U. Kalisz.

K o łłą t a j  M ich a ł, zam. w Lublinie ul. S ienna 8 za
gubił dnia 8 lipca 1938 r. świadectwo z ukończenia  6 oddzia
łów Szkoły Powszechnej n r  3 w Lublinie wydane przez K ie
rownictwo Szkoły w 1933 r.

K o z łó w n a  G e n o w e fa ,  zsm. w Lnblinie nl. L ub ar
towska 22 zagubiła dowód osobisty wydany przez Zarząd 
Gminny Ludwin, pow. lubartowskiego w 1938 r.

K a n i J a n o w i,  rocz. 1897 syn Andrzeja zam. we wsi 
Krzemień gm- Kawęczyn pow. janowskiego, skradziono k s ią 
żeczkę wojskową.

K ą k o l S t a n is ła w ,  rocz 1898 syn Szymona i K ata rzy 
ny zam. w folwarku Kłodnica, gm. Wilkołaz, pow janowskiego 
zagubił książeczkę wojskową i kar tę  mob. wydane przez 
P. K. U. Lublin.

K u lik o w i F r a n c is z k o w i,  zam w Bazanowie Nowym 
gminy Ryki pow. garwolińskiego zagubił książeczkę w ojsko
wą i kar tę  Mob. wydane przez P. K. U. Puławy.

L a c h o w ic z  M a c ie j , s. Józefa r. 1896 zam. w Czesła- 
wicach gm. Nałęczów, pow. puławskiego zagubił książeczkę 
w ojskową w ydaną  przez P. K. U. Puław y. ę

Ł u c z y ń s k ie m u  M ie c z y s ła w o w i ,  zam. w Sokołowie 
Podl. Urząd Skarbow y —skradziono we Lwowie na dw orcu 
legitymację urzędowa n r  830 wydaną przez Izbę Skarbową 
w Lublinie oraz portfel wraz z kwitem zastawnym Zastawo- 
wego Zakładu Miejskiego we Lwowie za n r  ew. 12643.

M a z u r e k  L e o n , rocz. 1910 zam. we wsi W ólka 
Szczecka gm. Gościeradów, powiatu janowskiego zagubił do
wód osobisty nr 41 z dnia  15 maja 1937 r. w ystaw iony przez 
Zarząd G m inny  w Gościeradowie.

M a ń k a  A n t o n i ,  syn Szymona i Józefy rocz. 1902 zam. 
we wsi Bronisławce gm. Kurów pow iatu  puławskiego zagu

bił książeczkę wojskową i kartę  mob. wydane przez P. K. U, 
Puławy.

N o w a k o w s k i W a c ła w , rocz. 1909, zam. w Lublinie 
ul. Mieszczańska 5 zagubił dup lika t  książeczki wojskowej 
wydanej przez P. K. U. Lublin w 1938 r.

P e ł c e  S t a n is ła w o w i,  zam. w K raśniku przy ul. Piaski 67 
pow. janowskiego skradziono książeczkę wojskową, w ydaną 
przez P. K. U. w Lublinie.

P u s io w i  A n d r z e jo w i ,  sołtysowi wsi Z ahaiki ,  zamie
szkałemu we Zahalki, gm. Krzywowierzba, pow. włodawskie- 
8°' w dniu  6 m aja rb. podczas zbiorowego pożaru we wsi 
Zahajki spal iły  się n as tępu jące  d okum enty  urzędowe: pieczęć 
sołtysowska okrągła  kauczukow a i podłużna, odznaka m o
siężna z napisem  „Sołtys", rozkład podatku gruntowego, gmin
nego i drogowego oraz składki ogniowej za 1938 rok. kwi- 
ter iusz do przyjmowania podatków  gm innych  od n r  1001 do 
1200, kw itar iusz do przyjmow ania składki ogniowej od nr 
87/1 do 87/26, książką uchw ał wsi. zeszyt świadectw  pocho
dzenia od n r  357301 do n r  357400, tabela  likwidacyjna wsi 
Zahajki, akta  s traży  pożarnej w Zahajkach, legitymacja na 
prawo noszenia „Krzyża W alecznych" oraz wszelkie akta soł- 
tysowskie.

P e r y l  W a c ła w , r. 1897, zam. we wsi Świdry, gminy 
Łuków, pow. ln k o “>'skiego zagubił książeczkę w ojskow ą w y 
daną przez P.K.U. Łuków.

P o d g ó r s k i  S t a n is ła w ,  zam. w Lnblinie. ul. Łęczyń
ska 29 zagubił kar tę  rzem ieśln iczą n r  APH 3/381 na p ro w a 
dzenie zakładu fryzjerskiego w ydaną  przez Starostwo Grodz
kie w Lnblinie dn. 12.X 1935 r.

P ió r k o w s k i  K le m e n s ,  r. 1900, zam. we wsi Piotro- 
wina, gm. Sinołęka, pow. węgrowskiego zagubił książeczkę 
wojskową w ydaną  przez P.K.U. Małkinia.

K o s tk o  W a w r z y n ie c ,  zam. we wsi Popkowice Księże, 
gm. Urzędów, pow. janowskiego zagubił książeczkę wojskową 
w ydaną mu przez P.K.U. Biłgoraj.

R o z w a łk a  S t a n is ła w ,  zam. we wsi Hruszów, gm. Re
jowiec, pow che łm sk iego  zagubił książeczkę wojskową wy
d aną  przez P.K.U. Włodzimierz. .

S ta c h y r a  P a w e ł ,  r. 1907, syn Józefa ,  zam. we wsi 
Żabno, gm. Turobin, pow. k rasnystaw sk iego  zagubił książeczkę 
wojskową w ydaną przez P.K.U. Zamość.

. .. S o ^ o c z a n k a  N a d z i e j a ,  zam. w Mokobodach zagubiła
° rz^ 0wą " 7 d8nfl przez Dyrekcję Okręgu Poczt i Telegrafów w Warszawie.

S ó w c e  E d w a r d o w i, naucz, szkoły powsz. w n Btrów ku 
węgrowskim skradziono  legitymację u rzędow ą n r  459 wydana 
przez Inspektora t  Szkolny w Sokołowie Podlaskim .

S k o c z y ła ś  B o le s ła w ,  zam w Dębówce gm. K onop
nica zagubił legitym ację  ubezpieczeniow ą wydana przez llbez- 
pieczalnię Społeczną w Lublinie w 1935 r. >aaDąprZez Ubez

TA f S.t ^ <rh a r c z u k ° w i  T a d e u s z o w i,  rocznik 1903, syn. 
Józefa i K atarzyny  zam w kol. i gm. Uchanie, pow. h rub ie -  
szowskjego skradziono książeczkę wojskową, w ydaną  przez 
P.K.U. Chełm, 1. ks. ewid. 167 A Kr.

S z lo m o w ic z  H e r s z ,  rocznik 1907 syn Szłomy i Pesli 
zam. w Chełmie Lub. ul. Lwowska 71. zagubił zaświadczenie 
wojskowe kat. „E wydane przez Komisję  Poborową w Chełmie.

S p ó łk a  S a m o c h o d o w a :  Ż ó r a w s k i i S -k a  w M arku
szowie pow. puławskiego zagubiła tablicę  r e j e s t r a c y j n a  
chodu ciężarowego n r  A-35 843, w ydaną  przez Urząd Woie- 
wódzki Lubelski w 1937 r. ą 1

S z o s t a k  J a n , rocznik  1913 zam w maj. Rejowiec pow

w c “ełmfe80zaZLDSW ^asŻeCZkęW°i8kOWą Wydaną przez PKU‘

, . V , 1" 1®1- E1®> zam - w Biłgoraju nl. Radziecka 8 zagubił 
potwierdzenie  zgłoszenia przem ysłu  nr APH. 1/339 na sprze
daż mąki i naczyń  glinianych, w ydane przez Starostwo Po- 
w iatowe w Biłgoraju,



Str. 274. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr 14.

W iśn iew sk i S tan isław , rocznik 1900 zam. w Lublinie 
ul. Narutowicza 22 zagubił książeczkę wojskową wydaną przez 
P.K U. Lublin.

Z ylberm an Szym on, zam. w os. i gm. Irena ul. W ar
szawska 42 zagubił dowód osobisty nr 18 Seria B. 534385 wy
dany przez Zarząd Gminny dnia 27.XII 1935 r.

P o raz drugi.
Ś w ią tek  W ładysław , s. W alentego i Józefy, urodź. 

1 lipca 1898 r., zam. w Telakach, gm. Kosów, pow. sokołow
skiego, zagubił książeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. 
Siedlce i kartę moh. wydaną przez P. K. U. Małkinia.

10) Z agu b ion e  w z g l.  sk r a d z io n e  d o w o d y  
to ż s a m o śc i  koni.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria F nr 296970 
wystawiony Drzez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela Czapli T om asza, zam. we wsi Braciejowice, 
gm. Kamień, pow. puławskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria C nr 853479 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Siedlcach 
na nazwisko właściciela Chrom ca P io tra , zam. we wsi 
Kornica-Stara, gm. Kornica, pow. siedleckiego.

Zagubiono dowód tożsamości konia Seria E nr 569052 
wydany przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko wła

ściciela J a s z c z u k a  L u d w ik a ,  zam. we wsi Hadynowie, 
gm. Olszanka, pow. siedleckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia seria B nr 901010 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
w łaściciela J a strzęb sk ieg o  T adeusza, zamieszkałego 
w6 wsi Pluty gm. Domanice pow. siedleckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia seria F nr 156016 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Białej Podl. 
na nazwisko właściciela K arow a Edw arda, zam. w Julio- 
polu gm. Siemień pow. radzyńskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia seria C nr 60001 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Siedlcach 
na nazwisko właściciela K arczm arczyka P io tra , zam. 
w Siedlcach ul. Łukowska 5.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria B, nr 756525 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu 
na nazwisko właściciela N ie b o r a k a  M ik o ła je ,  zam. w Sta
rej wsi gm. Telatyn pow. tomaszowskiego.

Skradziono dowód tożsamości konia Seria F, nr 583387 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
w łaściciela O lejarczuka M ichała, zam. w Wólce Wieprze- 
ckiej gm. Mokre pow. zamojskiego.

Zgubionó dowód tożsamości konia na w ałacha skaro- 
gniadego znak palony D-U lat 21, wystawiony przez Rejono
wego Inspektora Koni na nazwisko sp. O rdęgi Jana, zamie
szkałego w m ajątku Żelechów pow. garwolińskiego.

Redakcję zakończono 14 lfpca 1938 roku.
Cena n in iejszego  num eru w ynosi 1 z ł  5 0  gr.

P ren u m era ta  Lubelskiego D ziennika Wojewódzkiego wynosi w bieżącym roku 24 zł., kw artalnie 6 zł.
Adres R ed ak cji i A dm in istracji: Urząd Wojew. w Lublinie, ul. Niecała 14 parter, pokój Nr. 8. Tel. 21-86. Konto w PKO. Nr. 100,200 
Adm inistracja przyjm uje ogłoszenia do Lubelskiego D ziennika Wojewódzkiego instytucyj społecznych i _ użyteczności publicznej, 
zaś od osób pryw atnych tylko takie, które w ynikają ze stosunku do władz rządowych i w ym ienionych instytucyj. Cena za wiersz 
jednoszpaltowy lub jego miejsce wynosi 50 gr., 1 szpaltę—22 zł. 50 gr., 1 stronę—45 zł. Ogłoszenie o licytacji ruchom ości wynosi 8 zł. 
a nieruchom ości 25 zł. Jednokro tne ogłoszenie o zagubieniu dokum entu wynosi 2 zł. 50 gr., trzykrotne 7 zł. 50 gr. Ogłoszenie

o zagubieniu względnie skr&azenin dowodu tożsamości konia wynosi 1 zł._________________________

Odbito czcionkam i Drukarni .POPULARNEJ* — wł.; A. Michalski i J . Rybiński — w Lublinie, ul. Żmigród Nr 1. Telefon 16-53


